



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

דוח רבעוני
ליום 30 בספטמבר 2016



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

דוח רבעוני **ליום 30 בספטמבר 2016**

חלק א' - דוח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד

חלק ב' - דוחות כספיים בלתי מבוקרים ליום 30 בספטמבר
2016

חלק ג' - דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח
הכספי ועל הגילוי



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק א' דוח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

דוח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד לרבעון ולתקופה של תשעת החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר, 2016

דוח זה הינו מצומצם בהיקפו ויש לעיין בו ביחד עם הדוח התקופתי לשנת
2015, שפורסם ביום 15 במרץ, 2016 (אסמכתא 006216-01-2016).

אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ הינה מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו שואפים ליצור פשטות בחקלאות ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. אדמה מחזיקה באחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם, המציע מוצרים מבודלים ואיכותיים להגנת הצומח. 4,900 עובדי אדמה מגיעים לחקלאים ביותר מ- 100 מדינות ברחבי העולם, ומספקים להם כלים להתמודד עם עשבים, מזיקים ונגעים, ולשפר את יבוליהם.

עיקרי התוצאות העסקיות המתואמות של החברה ברבעון השלישי ובתשעת החודשים הראשונים של שנת 2016

אדמה מציגה תוצאות שיא ברבעון ובתקופה עם צמיחה איתנה במכירות ברחבי העולם ועליה חזקה בכל שורות הרווח והרווחיות, הן ברבעון והן בתקופה, אשר הובילו לתזרים מזומנים משמעותי

- מכירות של 741 מיליון דולר ברבעון השלישי ושל 2,402 מיליון דולר בתקופה
 - גידול של 6.5% במכירות במונחי דולר ברבעון השלישי עם צמיחה בכל האיזורים
 - גידול במכירות במונחי מטבע מקור בתקופה של 4.1%, ומכירות יציבות במונחי דולר
- גידול כמותי משמעותי של 8.4% ברבעון ושל 5.6% בתקופה, עם השקת של מוצרים חדשים ומבודלים בשווקים רבים, אשר בולט לטובה ביחס לענף, חרף המשך התנאים המתגרים בסקטור החקלאי
- צמיחה משמעותית בכל שורות הרווח והרווחיות, אשר הובילה לרווח גולמי ו- EBITDA הגבוהים ביותר שדיווחה החברה ברבעון שלישי ול- EBITDA הגבוה ביותר שדיווחה החברה בתקופה מעולם
 - גידול של 26% ברווח הגולמי:** הרווח הגולמי ברבעון גדל ב-26.3% לסך של 260 מיליון דולר, עליה של 5.5 נקודות האחוז בשיעורו ל-35.1%. הרווח הגולמי בתקופה צמח ב-6.8% והגיע ל-827 מיליון דולר, כאשר שיעור הרווח עלה ב-2.3 נקודות האחוז ל-34.4%
 - גידול של 73% ברווח התפעולי:** הרווח התפעולי ברבעון גדל ב-72.7% לסך של 85 מיליון דולר, גידול של 4.4 נקודות האחוז בשיעורו ל-11.5%. הרווח התפעולי בתקופה גדל ב-15.1% לסך של 313 מיליון דולר, גידול של 1.7 נקודות אחוז בשיעורו ל-13.0%
 - גידול של 44% ב-EBITDA:** ה-EBITDA ברבעון צמח ב-43.5% ל-132 מיליון דולר, עליה של 4.6 נקודות אחוז בשיעורו ל-17.8%. ה-EBITDA בתקופה גדל ב-12.2% לסך של 446 מיליון דולר, עליה של 2.1 נקודות אחוז בשיעורו ל-18.6%
 - גידול של 32% ברווח הנקי בתקופה:** הרווח הנקי ברבעון הסתכם ב-33 מיליון דולר, ושיעורו היה 4.5%, לעומת הפסד נקי של 5 מיליון דולר ברבעון השלישי בשנה שעברה. הרווח הנקי בתקופה צמח ב-32.1% ל-191 מיליון דולר, גידול של 1.9 נקודות אחוז בשיעורו ל-7.9%
- ייצור מזומנים משמעותי בתקופה, עם תזרים מזומנים חופשי של 234 מיליון דולר, עליה של 182 מיליון דולר לעומת התקופה המקבילה אשתקד
- תזרים מזומנים חופשי ברבעון של 120 מיליון דולר, כפול מרמתו ברבעון המקביל אשתקד
- הורדה של כ-116 מיליון דולר ברמת המלאי בסוף התקופה לעומת סוף התקופה המקבילה אשתקד

תמצית שינויים בענף ובפעילות החברה

- **תוצאות שיא של החברה ברבעון ובתקופה בולטות לטובה ביחס לענף** – המשך העמקת הנוכחות בשווקים, השקת מוצרים חדשים ומבודלים כמו גם צמיחה כמותית ניכרת בתמהיל מוצרים משופר, בצירוף הורדת עלויות יצור ורכש, הביאו להמשך הצגה של תוצאות חיוביות מובילות ביחס לענף. תוצאות החברה בולטות ביחס לענף הן ברבעון והן בתקופה, על רקע תנאי השוק המתגרים המתמשכים.
 - **ממוצע שער הדולר של ארה"ב מול מרבית המטבעות ברבעון היה דומה לזה שברבעון המקביל של 2015, אולם בתשעת החודשים הראשונים של 2016 הוא התחזק בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד** – באופן אשר הקטין את ערך מכירות החברה במונחים דולרים, כמו גם את כלל המכירות בענף במונחים דולרים, במהלך התקופה.
 - כמו כן, לעסקאות הגנת המטבע שביצעה החברה ביחס לרבעון ולתקופה הייתה תרומה נמוכה יותר בהשוואה לעסקאות ההגנה בתקופות המקבילות אשתקד. בנטרול עסקאות ההגנה, השיפור שהושג בתוצאות החברה הינו ניכר אף יותר. החברה צפתה בדוח הדירקטוריון לשנת 2015 כי עסקאות הגנת המטבע שביצעה ביחס לשנת 2016 יביאו לירידה ברווחיותה ביחס למחצית הראשונה של 2015, אך השיגה ביצועים עסקיים ותפעוליים טובים יותר במהלך התקופה.
 - **המשך האטה בביקושים לחומרי הגנת הצומח** – על אף עליה מתונה במחירי חלק מהסחורות החקלאיות השנה, נותרו מחירי מרבית הסחורות החקלאיות ברמה נמוכה ברבעון ובתקופה והמשיכו להיסחר סביב הרמות הנמוכות בשנים האחרונות. רמת מחירים זו המשיכה לתרום לפגיעה ברווחיות החקלאים, ובצירוף רמות מלאי גבוהות יחסית בצינורות ההפצה, הובילה להמשך האטה בביקושים לחומרי הגנת הצומח. מכירות החברה צמחו באופן ניכר מבחינה כמותית ברבעון ובתקופה, וזאת חרף האטה ותנאי השוק המתגרים המתמשכים, בין היתר, בשל השקת מוצרים מבודלים חדשים והרחבת הפעילות השיווקית של החברה בשווקים קיימים וחדשים.
 - **ירידה בעלויות ייצור, רכש ותשומות ברבעון ובתקופה כתוצאה מהתייעלות ומההאטה הכלכלית הגלובלית** – בעיקר באמצעות הוזלת עלות תפעול, עלות חומרי גלם וביניים וכן עלויות הובלה ואנרגיה.
 - **עסקאות של חברות בענף** - בשניים עשר החודשים האחרונים הוכרזו בשוק האגרוכימיה מספר עסקאות מהותיות הכפופות לבחינה קפדנית של הגבלים עסקיים במספר רב של שווקים. בהקשר להצעה לרכישת חברת Syngenta AG על ידי קבוצת כמצי'נה, החברה בוחנת דרכים באמצעותן תוכל לסייע בקבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים תוך פיתוח עסקיה.
- כפי שדווחה החברה, ביום 13 בספטמבר 2016 אישר דירקטוריון Hubei Sanonda Co. Ltd ("סונודה") את רכישת מלוא הון המניות של החברה על ידי סונודה (בין באופן ישיר ובין באמצעות חברת בת), וזאת כנגד הקצאת מניות בסונודה ל-CNAC ("עסקת סונודה"), תוך הותרת השליטה בידי CNAC.
- כחלק מהליך אישור עסקת סונודה, אישר דירקטוריון סונודה את רכישתן מחדש של מניות B של סונודה המוחזקות על ידי החברה ("מניות B"), וזאת בכפוף להשלמת עסקת סונודה. בעקבות החלטת דירקטוריון סונודה ופרסום דוח העסקה על ידי ועם קבלת האישור הנדרש מהבורסה בשנזן, המסחר במניותיה של סונודה, אשר הושהה באוגוסט 2015, חודש ביום 17 באוקטובר, 2016.
- ביום 15 בנובמבר 2016, דיווחה דסק"ש, כי היא נערכת להשלמתה בימים הקרובים של העסקה במסגרתה תרכוש CNAC את כל מניות החברה המוחזקות על ידי כור ואולם אין ודאות כי העסקה תושלם או לגבי עיתוי השלמתה. במסגרת עסקת סונודה יוחלפו מניות החברה המוחזקות על ידי CNAC, כמו גם המניות החדשות שיירכשו על ידיה, במניות חדשות של סונודה.
- עסקת סונודה צפויה להיות מושלמת במהלך המחצית הראשונה של 2017, והינה כפופה לאישורם של בעלי המניות של סונודה, לקבלת אישורים רגולטוריים שונים ולמספר תנאים מתלים נוספים, ביניהם, קבלת אישור הבנק לו משועבדות מניות החברה. לפרטים נוספים בקשר עם רכישת מניות המיעוט, עסקת סונודה, לרבות מניות B, ראו דיווחים מיידיים של החברה מיום 8 בנובמבר 2016, מיום 14 בספטמבר 2016, מיום 7 באוגוסט 2016, מיום 24 ביולי 2016, מיום 17 ביולי 2016 ומיום 7 בפברואר 2016 (אסמכתאות: 2016-01-074040, 2016-01-122758, 2016-01-098284, 2016-01-088471, 2016-01-083212 ו- 2016-01-023893, בהתאמה).

תוצאות הפעילות - תמצית דוחות רווח והפסד מתואמים

דוח רווח והפסד לרבעון

	שינוי % במטבע דולר	שינוי % במטבע מקור	שינוי \$m	Q3 2015 \$m	Q3 2016 \$m	
הכנסות	+6.5%	+5.6%	45	696	741	
רווח גולמי	+26.3%		54	206	260	
% מהכנסות				29.6%	35.1%	
הוצאות תפעוליות	+11.6%		18	157	175	
רווח תפעולי (EBIT)	+72.7%		36	49	85	
% מהכנסות				7.1%	11.5%	
הוצאות מימון, נטו	-10.9%		-4	43	39	
רווח לפני מס	-----		41	5	46	
רווח נקי	-----		38	-5	33	
% מהכנסות				-0.7%	4.5%	
EBITDA	+43.5%		40	92	132	
% מהכנסות				13.2%	17.8%	

דוח רווח והפסד לתקופה

	שינוי % במטבע דולר	שינוי % במטבע מקור	שינוי \$m	9M 2015 \$m	9M 2016 \$m	
הכנסות	-0.5%	+4.1%	-12	2,414	2,402	
רווח גולמי	+6.8%		53	774	827	
% מהכנסות				32.1%	34.4%	
הוצאות תפעוליות	+2.3%		12	502	514	
רווח תפעולי (EBIT)	+15.1%		41	272	313	
% מהכנסות				11.3%	13.0%	
הוצאות מימון, נטו	+13.8%		13	93	106	
רווח לפני מס	+14.5%		27	180	207	
רווח נקי	+32.1%		46	145	191	
% מהכנסות				6.0%	7.9%	
EBITDA	12.2%		48	398	446	
% מהכנסות				16.5%	18.6%	

סעיפי הרווח וההפסד אשר תואמו בטבלה לעיל המתייחסת לתקופה כפי שהם מוצגים בדוחות הכספיים (במיליוני דולר) הינם¹:

לתשעת החודשים הראשונים של 2016: הוצאות תפעוליות – 511 (21.3%), רווח תפעולי (EBIT) – 316 (13.2%), רווח לפני מס – 210 (8.7%), רווח נקי – 194 (8.1%) ו- EBITDA – 450 (18.7%). לתשעת החודשים הראשונים של 2015: הוצאות מימון נטו – 99 (4.1%), רווח לפני מס – 174 (7.2%) ורווח נקי – 133 (5.5%).

¹ סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המוצגים בטבלה לעיל כוללים התאמות בגין פריסה מחדש ברבעון הראשון של 2016 של אופציות שהוענקו במהלך שנת 2014 בסך של כ- 3 מיליון דולר. סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המקבילה אשתקד המוצגים בטבלאות לעיל כוללים התאמות בגין: שערור ברבעון הראשון והשני של שנת 2015 של אופציות לאגרות חוב שהנפיקה החברה ברבעון הראשון של שנת 2015 בסך של כ- 7 מיליון דולר, רווח הון ממכירת קניין רוחני ברבעון הראשון של שנת 2015 בסך של כ- 10 מיליון דולר, הפרשה למס בגין אירוע משנת 1985 בסך של כ- 6 מיליון דולר בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2015 והוצאות בסך של 10 מיליון דולר במהלך הרבעון הראשון של שנת 2015 בשל פרישה מוקדמת של עובדים בגין הסכם משנת 2010. לניתוח הפערים בין סעיפי הרווח וההפסד המתואמים לסעיפי הרווח וההפסד בדוחות הכספיים, ראו נספח א'.

ניתוח התוצאות העסקיות המתואמות

מכירות החברה

מכירות החברה צמחו בכ- 5.6% ברבעון ובכ- 4.1% בתקופה במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, וזאת כתוצאה מצמיחה כמותית משמעותית של תמהיל מוצרים משופר במרבית האזורים, שהסתכמה ב- 8.4% ברבעון וב- 5.6% בתקופה, וזאת חרף תנאי השוק המאתגרים המתמשכים. הצמיחה הכמותית האמורה קוזזה בחלקה על ידי העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה במספר שווקים.

עלייה לראשונה בשנתיים האחרונות בערך הדולרי של המטבע המקומי ברבעון במספר אזורים מרכזיים, ובעיקר ברזיל, ומנגד תרומה נמוכה יותר של עסקאות הגנת מטבע ברבעון, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד, תרמו לצמיחה של 6.5% במכירות הרבעוניות של החברה במונחי דולר בהשוואה לצמיחה של 5.6% במונחי מטבע מקור.

בתקופה, ירידה בערך הדולרי של המטבעות המקומיים (נטו) באזורי הפעילות המרכזיים בהם פועלת החברה וכן תרומה נמוכה יותר של עסקאות הגנת מטבע, בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, הביאו לירידה במכירות החברה במונחי דולר ב- 0.5%, בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד.

פילוח הכנסות על בסיס גיאוגרפי

התפלגות המכירות הרבעוניות:

	% שינוי במטבע דולר	% שינוי מוערך במטבע מקור	Q3 2015 \$m	Q3 2016 \$m	
אירופה	+1.7%	+4.8%	205	209	
צפון אמריקה	+5.9%	+5.8%	109	116	
אמריקה הלטינית	+4.0%	-3.1%	209	217	
אסיה-פסיפיק	+6.1%	+4.5%	59	62	
הודו, המזה"ת ואפריקה	+20.5%	+23.2%	114	137	
מתוכו ישראל	+6.1%	+4.3%	23	24	
סה"כ	+6.5%	+5.6%	696	741	

התפלגות המכירות בתקופה:

	% שינוי במטבע דולר	% שינוי מוערך במטבע מקור	9M 2015 \$m	9M 2016 \$m	
אירופה	-7.2%	-0.8%	984	913	
צפון אמריקה	+6.8%	+7.5%	426	456	
אמריקה הלטינית	-1.6%	+2.9%	498	489	
אסיה-פסיפיק	+6.5%	+10.5%	217	231	
הודו, המזה"ת ואפריקה	+8.4%	+13.1%	289	313	
מתוכו ישראל	+5.1%	+3.6%	71	75	
סה"כ	-0.5%	+4.1%	2,414	2,402	

מגמות ואירועים ייחודיים אשר אירעו באזורים השונים והשפיעו על פעילות החברה

המידע המובא במסגרות בעלות הרקע הצבעוני הינו מידע מרחיב על התפתחויות ואירועים נוספים אשר השפיעו, אך לא באופן מהותי, על פעילות החברה ברבעון ובתקופה.

אירופה

מכירות החברה באירופה צמחו ב- 4.8% ברבעון במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, בשל צמיחה כמותית ניכרת של מוצרים בעלי רווחיות גבוהה יותר, אשר קוזזה בחלקה בשל ירידה מסוימת במחירי המכירה במספר מדינות באזור, בשל העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה. הצמיחה הכמותית הניכרת באזור נבעה מצפי לרמת יבול גבוהה במזרח אירופה וביקוש גבוה לקוטלי פטריות בתחילת הרבעון בדרום היבשת, אשר קיזזו את השפעות הבצורת של סוף העונה והיבול המועט בדרום אירופה.

מכירות החברה בתקופה היו נמוכות ב- 0.8% במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, באופן המשקף את התמשכות מזג האוויר הקר והגשום במחצית הראשונה של השנה וכן העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה, כאמור לעיל.

במונחי דולר, על רקע תרומה נמוכה יותר של עסקאות הגנת מטבע שביצעה החברה, בעיקר בחציון הראשון, וירידת שערי החליפין של המטבעות המקומיים ברבעון ובתקופה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, צמחו מכירות החברה באירופה בכ- 1.7% ברבעון וירדו בכ- 7.2% בתקופה.

- TRINITY[®], קוטל עשבים לטיפול בדגניים שהינו תערובת יחודית של שלושה מרכיבים פעילים, הציג ביצועים טובים בשווקים במזרח אירופה. TRINITY[®] מכיל שיעור חומר פעיל נמוך יותר ובנוסף מטפל בבעיות עמידות.
- החברה קיבלה רישויים למספר מוצרים ייחודיים ביבשת: TOUAREG[®], קוטל עשבים לדגניים לאחר הצצת הגידול, בספרד; AFAENA[®], קוטל עשבים לזרעי שמן קנולה ותפוחי אדמה בצרפת; Quantum[®] R-OK, קוטל פטריות לענבים וגידולים נוספים, באיטליה.

צפון אמריקה

מכירות החברה בצפון אמריקה צמחו ב- 5.8% ברבעון וב- 7.5% בתקופה במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד. גידול זה במכירות נבע מצמיחה כמותית משמעותית של מוצרים בעלי רווחיות גבוהה יותר, אשר קוזזה בחלקה מירידה מסוימת במחירי המכירה, בשל העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה.

במונחי דולר, מכירות החברה בצפון אמריקה צמחו ב- 5.9% ברבעון וב- 6.8% בתקופה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד.

- החברה המשיכה להציג ביצועים חזקים באזור גם ברבעון השלישי ולהינות מיתרונות המיקוד במוצרים בעלי ערך מוסף גבוה ובחיזוק הקשר עם החקלאים, במקביל להמשך צמיחה חזקה בתחום המוצרים להגנת הצומח לשימושים שאינם חקלאיים.
- מוצרי החברה זכו לביקוש גבוה בקרב מגדלי הכותנה, עבורם פיתחה החברה סל מוצרים מקיף, הכולל מוצרים כמו DIAMOND[®], מווסת גדילת חרקים למגוון גדול של מזיקים, REDI-PIK[®], תכשיר להשלת עלים ועיכוב צמיחה מחדש אשר מסייע להשלת עלים קבועה ובכך ליבול איכותי יותר ו- SETUP[®], מווסת צמיחה להגדלת היבול.
- החברה ממשיכה להחדיר לשוק מוצרים מרכזיים יעילים המיוצרים על ידי סנונדה.

אמריקה הלטינית

מכירות החברה באמריקה הלטינית ירדו ב- 3.1% ברבעון, אולם צמחו ב- 2.9% בתקופה במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד. הצמיחה בתקופה נבעה מהעלאה של מחירי המכירה במונחי מטבע מקור אשר ביצעה החברה אשר קוזזה מפעולות בהן נקטה החברה שתרמו לצמצום כמות המכירות של מוצרים בעלי רווחיות נמוכה יותר, וזאת חרף רמות מלאי גבוהות שנותרו בצינורות ההפצה משנת 2015 והתנאים הכלכליים המתמשכים במדינות מרכזיות לרבות מחסור באשראי של החקלאים והלקוחות. הקיטון במכירות ברבעון נבע מירידה מסויימת הן בכמויות המכירה והן במחירי המכירה, על רקע צמצום מכירות שנבע משיקולים של מתן אשראי לחקלאים ולקוחות ובשל העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה.

במונחי דולר, מכירות החברה באמריקה הלטינית צמחו ב- 4.0% ברבעון, בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד, באופן אשר משקף את השפעת התחזקות המטבעות המקומיים, בעיקר הריאל הברזילאי, מול הדולר. המכירות בתקופה ירדו ב- 1.6% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, באופן אשר משקף את השפעת הירידה הניכרת של המטבעות המקומיים (נטו) במהלך התקופה, אשר פוצתה באופן חלקי על ידי העלאת מחירי המכירה במונחי מטבע מקור במטבעות אלה.

תוצאות החברה ברבעון בברזיל בלטו לטובה בעיקר על רקע ירידה כללית בשוק הברזילאי. תנאי אשראי הדוקים בברזיל ובמדינות נוספות באזור מאטים את קצב הגבייה והחברה ממשיכה במדיניותה לאפשר מכירות מול עמידה, באופן מתמשך, של לקוחות בתנאי התשלום.

- החברה ממשיכה להציג ביצועים טובים בברזיל כתוצאה ממיקוד מתמשך בלקוחות מרכזיים ובמוצרים בעלי ערך מוסף גבוה, התחלה מוקדמת של עונת הגשמים וביקוש גבוה למוצרים לקנה סוכר.
- החברה קיבלה רישויים למספר מוצרים מבודלים, ביניהם: BANJO[®], קוטל פטריות מבודל עבור תפוחי אדמה ו-FUNGINIL[®], קוטל פטריות מבודל עבור תפוחי אדמה, עגבניות ושעועית יבשה, שניהם בברזיל, ו-BREVIS[®], מוצר חדשני ומוגן פטנט אשר מסייע לקבלת יכול פירות גדולים ואחידים יותר, בצ'ילה. במקסיקו מכירות NIMITZ[®], הנמטוציד מוגן הפטנט של החברה, היו טובות לאחר השקתו בשנה שעברה.

אסיה-פסיפיק

מכירות החברה באסיה-פסיפיק צמחו ב- 4.5% ברבעון וב- 10.5% בתקופה במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, וזאת בשל צמיחה כמותית משמעותית, בעיקר באוסטרליה וניו זילנד, אשר קוזזה בחלקה מירידה מסויימת במחירי המכירה, בשל העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר כהורדה במחירי מכירה. צמיחה זו הושגה חרף תנאי מזג אוויר קשים בכמה מדינות באיזור ובכלל זה שטפונות באוסטרליה וויטנאם ובצורת קשה בפיליפינים, כמו גם רמות המלאי הגבוהות בצינורות ההפצה לאור ההתאוששות האיטית מהבצורת הקשה בשווקים כגון תאילנד.

במונחי דולר, מכירות החברה באזור צמחו ב- 6.1% ברבעון וב- 6.5% בתקופה, בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד. תוצאות אלו בולטות במיוחד על רקע תרומה נמוכה יותר של עסקאות הגנת מטבע שביצעה החברה ברבעון ובתקופה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, ועל רקע השחיקה במטבעות המקומיים (נטו) במהלך התקופה ובעיקר הדולר האוסטרלי.

- השיפור המתמשך באיכות עסקיה והגברת הביקוש לסל מוצרים מבודל הובילו לביצועים טובים בצפון מזרח אסיה ובפאסיפיק, אשר קיזזו ואף מעבר לכך, את ההשפעות של תנאי מזג האויר הקשים בשווקים אחרים באזור.
- החברה קיבלה רישויים לשורה של מוצרים מרכזיים, ביניהם: Venom[®], פורמולציה מבודלת עם שיעור גבוה של חומר פעיל לשליטה במזיקים ועכברים בפירות וירקות ובמגוון גידולי שדה באוסטרליה; Folpan[®], קוטל פטריות לפירות וגידולי נוי בניו זילנד; X-Grow - ביו-סטימולנט מבודל ו-Custodia[®], קוטל פטריות מבודל לאורך, פירות וירקות, שניהם בתאילנד.
- המשך בניית הנוכחות המסחרית של החברה בסין, שם היא מגייסת ומכשירה צוות מכירות מקצועי אשר ישווק את מוצריה המבודלים. בנוסף, ממשיכה החברה באינטגרציה של צוותי המכירות של חברות CNAC, על מנת ליצור פלטפורמה מסחרית אחודה עבור השוק הסיני במהלך השנה הבאה.

הודו, המזה"ת ואפריקה

מכירות החברה באזור צמחו משמעותית ב- 23.2% ברבעון וב- 13.1% בתקופה, במונחי מטבע מקור בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, תוך הצגת תוצאות טובות במיוחד בהודו. הגידול במכירות נבע מצמיחה כמותית ניכרת וזאת, בין היתר, בשל השקת מוצרים חדשים ומבודלים.

במונחי דולר, ועל אף השחיקה בחלק מהמטבעות המקומיים, כגון הרופי ההודי והראנד הדרום אפריקאי, חל גידול משמעותי במכירות החברה באזור ב- 20.5% ברבעון וב- 8.4% בתקופה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד.

- עסקי החברה בהודו מתאפיינים בביצועים טובים במיוחד, עם צמיחה כמותית חזקה בשל סל משופר של מוצרים מבודלים, ביניהם קוטלי העשבים היחודיים SHAKED[®], DEKEL[™] ו-TAMAR[™], וכן בשל הביקוש הגבוה ל- CUSTODIA[™], קוטל פטריות לשימוש רחב, ו- AGIL[™], קוטל עשבים לטיפול לאחר הצצת הגידול במגוון רחב של עשבים חד- או רב-שנתיים.
- החברה ממשיכה לבדל את סל המוצרים שלה בהודו, והשיקה את APROPO[™], קוטל פטריות לאורז. החברה קיבלה רישויים להשקת שני מוצרים של סנונדה- ACEMAIN[®] ו-COHIGAN[®].
- עסקי החברה בטורקיה ממשיכים להתפתח יפה, עם קשר הולך וגובר עם לקוחות וסל מוצרים מורחב עם כניסה לשוקסלק הסוכר.
- הבצורת המתמשכת בדרום אפריקה ממשיכה להציב אתגרים בפני חקלאים וגרמה לעיכוב בתחילת העונה.

רווח גולמי

החברה הגדילה משמעותית את הרווח הגולמי ברבעון ב- 26.3% ל- 260.4 מיליון דולר ואת שיעורו הן ברבעון והן בתקופה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, ב- 5.5 נקודות אחוז ל- 35.1% ברבעון וב- 2.3 נקודות אחוז ל- 34.4% בתקופה. עליה זו נבעה משילוב של צמיחה כמותית חזקה, שיפור בסל המוצרים של החברה לבידול מוצריה והורדה משמעותית של עלויות הייצור והרכש. גורמים אלה קוזזו בחלקם על ידי העברת חלק מהירידה בעלות כהורדה במחירי המכירה במספר שווקים, כמו גם על ידי תרומה נמוכה יותר של עסקאות הגנת מטבע שביצעה החברה בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד יחד עם ההשפעה השלילית של שחיקת המטבעות המקומיים בתקופה.

הוצאות תפעוליות

סך ההוצאות התפעוליות של החברה ברבעון היו 175 מיליון דולר (23.6% מהמכירות) ובתקופה 514 מיליון דולר (21.4% מהמכירות), לעומת הוצאות בסך של 157 מיליון דולר (22.5% מהמכירות) ו- 502 מיליון דולר (20.8% מהמכירות), בתקופות המקבילות אשתקד.

מתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות המכירה והשיווק ברבעון ובתקופה הסתכמו בסך של 137 מיליון דולר (18.5% מהמכירות) ו- 408 מיליון דולר (17.0% מהמכירות), בהתאמה, לעומת הוצאות בסך של 123 מיליון דולר (17.7% מהמכירות) ו- 405 מיליון דולר (16.8% מהמכירות) בתקופות המקבילות אשתקד. הגידול בהוצאות המכירה והשיווק ברבעון לעומת הרבעון המקביל אשתקד נבע בעיקר מהוצאות משתנות בשל הגידול במכירות, צבירה גבוהה יותר לתגמול ובניית הפעילות המסחרית בסין.

מתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות הנהלה וכלליות הסתכמו ברבעון ובתקופה בסך של 30 מיליון דולר (4.0% מהמכירות) ו- 88 מיליון דולר (3.7% מהמכירות), בהתאמה, לעומת הוצאות בסך של 27 מיליון דולר (3.8% מהמכירות) ו- 76 מיליון דולר (3.1% מהמכירות) בתקופות המקבילות אשתקד. הגידול לעומת התקופות המקבילות אשתקד, נבע בעיקר בגין גידול בהפרשה לחובות מסופקים בתקופה וצבירה לתגמול ברבעון ובתקופה.

הוצאות המו"פ ברבעון ובתקופה הסתכמו בסך של 8 מיליון דולר (1.0% מהמכירות) ו- 24 מיליון דולר (1.0% מהמכירות), בהתאמה, לעומת הוצאות בסך של 7 מיליון דולר (1.1% מהמכירות) ו- 23 מיליון דולר (0.9% מהמכירות) בתקופות המקבילות אשתקד. ההוצאות התפעוליות קוזזו בתקופה בשל הכנסה בסך של כ- 6 מיליון דולר ברבעון הראשון של 2016 עקב הענקת רישיון שימוש בקניין רוחני שלה.

הוצאות מימון

הוצאות המימון ושיעורן ברבעון קטנו בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד וזאת, בין היתר, בשל ירידה בעלויות הגנות מטבע על חוב לקוחות, בשל תנודתיות המטבע, בעיקר עקב צניחתו של הריאל הברזילאי.

הוצאות המימון ושיעורן בתקופה גדלו בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, וזאת על רקע עלות גבוהה יותר של הגנות מטבע על חוב לקוחות בעיקר בשל גידול בתנודתיות המטבע בברזיל בתחילת השנה.

מס

החברה רשמה הוצאות מס ברבעון בסך של 12 מיליון דולר לעומת הוצאות מס בסך של 9 מיליון דולר ברבעון המקביל אשתקד. שיעור המס האפקטיבי ברבעון נמוך משמעותית לעומת שיעור המס האפקטיבי ברבעון המקביל אשתקד וזאת בשל הוצאות מס משמעותיות שנרשמו אשתקד שנבעו בעיקר מההחלשות החדה של הריאל הברזילאי מול הדולר.

החברה רשמה הוצאות מס בתקופה בסך של 13 מיליון דולר לעומת הוצאות מס בסך של 36 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד, וזאת בעיקר בשל השפעת שערי החליפין של הריאל הברזילאי מול הדולר בתקופה ובתקופה המקבילה אשתקד. התחזקות הריאל הברזילאי מול הדולר במהלך התקופה, יצרה הכנסות מיסים בשל שערורן שאינו במזומן של נכסי מס, לעומת הוצאות מס בתקופה המקבילה אשתקד, שנבעו בעיקר מההחלשות של הריאל הברזילאי מול הדולר בשל פיחות שאינו במזומן של נכסי מס.

הכנסות לפי תחומי פעילות

התפלגות המכירות לפי תחומי פעילות ברבעון

שינוי %	שינוי \$m	%	Q3 2015 \$m	%	Q3 2016 \$m	
+6.1	+39	93.8	653	93.4	692	מוצרים להגנת הצומח (Agro)
+12.4	+6	6.2	43	6.6	49	פעילויות נוספות (Non-Agro)

התפלגות המכירות לפי תחומי פעילות בתקופה

שינוי %	שינוי \$m	%	9M 2015 \$m	%	9M 2016 \$m	
-1.0	-23	94.4	2,279	93.9	2,256	מוצרים להגנת הצומח (Agro)
+8.4	+11	5.6	135	6.1	146	פעילויות נוספות (Non-Agro)

המצב הכספי והנזילות²

תזרים מזומנים והשקעות ברכוש קבוע

ברבעון השלישי של שנת 2016 הסתכם התזרים השוטף בסך של 169 מיליון דולר, לעומת תזרים שוטף בסך של 103 מיליון דולר ברבעון המקביל אשתקד.

בתקופה הסתכם התזרים השוטף בסך של 361 מיליון דולר, לעומת תזרים שוטף בסך של 93 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד. בתוספת השפעת השינוי ביתרת הלקוחות במסגרת תכנית האיגוח, לו גריעת יתרת הלקוחות ממאזני החברה הייתה מתבצעת ביום 1 בינואר 2015, היה התזרים השוטף מסתכם בתקופה המקבילה אשתקד בסך של 191 מיליון דולר.

השיפור בתזרים השוטף ברבעון ובתקופה לעומת התקופות המקבילות אשתקד נובע מעלייה ניכרת ברווח התפעולי ושיפור בהון החוזר, אשר בתקופה מקורו בעיקר מהפחתה במלאי.

השקעות החברה הסתכמו ברבעון ובתקופה בסך של 49 מיליון דולר ו- 127 מיליון דולר, בהתאמה, לעומת השקעות בסך של 42 מיליון דולר ו- 139 מיליון דולר בתקופות המקבילות אשתקד. השקעות אלו כללו בעיקר השקעות ברישוי מוצרים, נכסים בלתי מוחשיים והשקעות ברכוש קבוע. ההשקעות ברכוש קבוע ברבעון ובתקופה כללו השקעות בציוד ומתקנים והסתכמו, בניכוי מענקי השקעה, בסך של 23 מיליון דולר ו- 61 מיליון דולר, בהתאמה, לעומת סך של 22 מיליון דולר ו- 93 מיליון דולר בתקופות המקבילות אשתקד.

התזרים החופשי ברבעון הסתכם בסך של 120 מיליון דולר, לעומת תזרים חופשי בסך של 61 מיליון דולר ברבעון המקביל אשתקד.

התזרים החופשי בתקופה הסתכם בסך של 234 מיליון דולר לעומת תזרים חופשי שלילי בסך של 47 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד. בתוספת השפעת השינוי ביתרת הלקוחות במסגרת תכנית האיגוח, לו גריעת יתרת הלקוחות ממאזני החברה הייתה מתבצעת ביום 1 בינואר 2015, היה התזרים החופשי מסתכם בתקופה המקבילה אשתקד לתזרים חופשי בסך של 52 מיליון דולר.

רכוש שוטף

סך הרכוש השוטף ליום 30 בספטמבר 2016 הסתכם בסך של 2,823 מיליון דולר לעומת סך של 3,073 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר 2015 וסך של 2,627 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר 2015.

² בהתאם לשינויים שבוצעו בתכנית האיגוח ברבעון הראשון של שנת 2015, כמפורט בביאור 4 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2015, יתרת הלקוחות והאשראי לזמן קצר בגין תכנית האיגוח נגרעו בסוף הרבעון הראשון של שנת 2015 ממאזני החברה ללא השפעה על תזרים המזומנים בתקופה זו. יתרת המזומן שהתקבלה במסגרת תכנית האיגוח עמדה על סך של 295 מיליון דולר נכון ליום 30 בספטמבר 2016 ועל סך של 274 מיליון דולר נכון ליום 30 בספטמבר 2015.

מזומנים, התחייבויות שוטפות והלוואות לזמן ארוך

היקף האשראי של החברה הכולל אשראי בנקאי ואגרות חוב הסתכם ביום 30 בספטמבר 2016 בסך של 1,521 מיליון דולר (מתוכו 18.7% לזמן קצר) לעומת סך של 1,708 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר 2015 (מתוכו 20.0% לזמן קצר) וסך של 1,554 מיליון דולר (מתוכו 20.8% לזמן קצר) ביום 31 בדצמבר 2015.

יתרות המזומנים וההשקעות לזמן קצר ביום 30 בספטמבר 2016 עמדו על סך של 528 מיליון דולר לעומת סך של 692 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר 2015 וסך של 400 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר 2015.

החוב נטו של החברה הכולל אשראי, השפעת עסקאות הגנה המיוחסות לחוב ובניכוי מזומנים והשקעות לזמן קצר, הסתכם ביום 30 בספטמבר 2016 בסך של 973 מיליון דולר לעומת סך של 1,059 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר 2015 וסך של 1,184 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר 2015. החברה שילמה דיבידנד במהלך הרבעון בסך של כ- 16.1 מיליון דולר³ ובמהלך הרבעון הרביעי של 2015 בסך של 100 מיליון דולר.

אמות מידה פיננסיות

אמות המידה הפיננסיות במסמכי מימון של החברה מול בנקים ותוכנית האיגוח שלה הן:

יתרת העודפים/יתרת הרווח	הון החברה	חוב נטו/ EBITDA	חוב נטו/ הון עצמי	(\$m)
700	1,220	4.0x	1.25x	אמות מידה פיננסיות - אשראי בנקאי
-	-	4.0x	1.25x	אמות מידה פיננסיות - תוכנית האיגוח
1,275	1,690	1.9X	0.6X	עמידת החברה באמות המידה הפיננסיות ליום 30 בספטמבר 2016

ליום 30 בספטמבר 2016, במהלך הרבעון השלישי של שנת 2016 ונכון למועד פרסום דוח זה, עמדה החברה באמות המידה הפיננסיות אשר חלו עליה על פי מסמכי המימון ותוכנית האיגוח⁴.

הון החברה

החברה הכריזה על דיבידנד בסך של כ- 40.3 מיליון דולר במהלך הרבעון וחילקה דיבידנד בסך של 100 מיליון דולר במהלך הרבעון הרביעי של 2015. הון החברה ליום 30 בספטמבר 2016 הסתכם בסך של 1,690 מיליון דולר, לעומת סך של 1,672 מיליון דולר ביום 30 בספטמבר 2015 וסך של 1,567 מיליון דולר ליום 31 בדצמבר 2015. שיעור ההון מסך המאזן עמד על 37.1% ליום 30 בספטמבר 2016, על 35.1% ליום 30 בספטמבר 2015 ועל 36.2% ליום 31 בדצמבר 2015.

ההון המונפק והנפרע של החברה ליום 30 בספטמבר 2016 הוא 137,990,881 מניות רגילות בנות 3.12 ₪ ע.ג כ"א.

³ ביום 15 בספטמבר, 2016 הכריזה החברה על דיבידנד בסך של כ- 40.3 מיליון דולר. מתוך הסכום האמור, סך של כ- 18.5 מיליון דולר שולם עד למועד פרסום דוח זה (16.1 מיליון דולר מתוכם שולם ברבעון). לפרטים נוספים בדבר הדיבידנד לרבות הדיבידנד הנדחה, ראה פרק שינויים וחיידושים מהותיים בעסקי התאגיד. ⁴ חישוב אמת המידה חוב נטו/ EBITDA נעשה על בסיס שנים עשר החודשים אשר הסתיימו במועד הדוחות הכספיים. לפרטים נוספים בדבר אמות המידה הפיננסיות ומגבלות נוספות אשר חלות על החברה על פי הסכמי המימון ותוכנית האיגוח ראו סעיף 23.4 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2015 ובאור 20 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2015.

יחסים פיננסיים

2015	2016	ליום 30 בספטמבר של השנים:
1.93	1.88	היחס בין הנכסים השוטפים להתחייבויות השוטפות (היחס השוטף)
1.19	1.17	היחס בין הנכסים השוטפים, למעט מלאי, להתחייבויות השוטפות (היחס המהיר)
35.9%	33.3%	שיעור התחייבויות פיננסיות לסך המאזן ברוטו
102.1%	90.0%	שיעור התחייבויות פיננסיות לסך הון החברה ברוטו

מקורות מימון

החברה מממנת את פעילותה העסקית מהונה העצמי וכן באמצעות מימון חיצוני.⁵

בחינת קיומם של סימני אזהרה

לנוכח המבנה הפיננסי המאוחד של הקבוצה ועל בסיס הנתונים הכספיים המפורטים בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה, כפי שנסקרו על ידי הנהלת החברה, קבע הדירקטוריון כי אין בעובדה שדוחות הסולו של החברה מצביעים על תזרים מזומנים שלילי מתמשך מפעילות שוטפת כדי להצביע על בעיית נזילות ולפיכך, ונכון למועד הדוח, לא מתקיימים בתאגיד סימני אזהרה. השיקולים העיקריים שעמדו בבסיס החלטת הדירקטוריון היו, בין היתר, הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה משקפים הון חוזר חיובי ותזרים מזומנים מתמשך חיובי מפעילות שוטפת. הון חוזר חיובי זה, הכולל נכון למועד הדוח יתרת מזומנים והשקעות לזמן קצר בסך של כ- 528 מיליון דולר, מהווה את המקור העיקרי לפירעון התחייבויות החברה. בהתאם למבנה הפעילות של הקבוצה, חברות הקבוצה בישראל אדמה מכתשים ואדמה אגן, הינן היצרניות העיקריות של מוצרי הקבוצה הנמכרים על ידי חברות השיווק של הקבוצה בעולם, באופן שקיימת התחייבות שוטפת של חברות השיווק כלפי החברות היצרניות ותמורת אגרות החוב אשר הונפקו על ידי החברה, הוענקו לחברות היצרניות כהלוואות בתנאים זהים לתנאי אגרות החוב, לרבות מועדי הפירעון.

חשיפה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם

החברה מנהלת את עסקיה במטבעות שונים. החברה חשופה בשל פעילותה לסיכוני שוק, אשר העיקריים בהם כוללים שינויים בשערי החליפין, התאמה חלקית של מחירי התוצרת למחירי חומרי הגלם, שינוי בשיעור עליית מדד המחירים לצרכן ושינויים בשיעור ריבית הלייבור. דירקטוריון החברה אישר מדיניות של שימוש במכשירים פיננסיים מקובלים לשם הגנה על החשיפה לשינויים בשערי החליפין ועליית מדד המחירים לצרכן. עסקאות החברה מבוצעות רק באמצעות תאגידים בנקאיים ובורסות לניירות ערך המחויבים לעמידה בדרישות להלימות הון או שמירה על רמת בטחונות על פי תרחישים שונים.

השינויים בשערי החליפין של המטבעות בתקופה נזקפים במספר סעיפים בדוחותיה הכספיים של החברה⁶. ההשפעה נטו של השינויים בשערי החליפין של המטבעות בתקופה שלאחר תאריך הדוח על החשיפה המאזנית על המצב הכספי אינה מהותית, בשל השיעורים הגבוהים של ההגנה המאזנית שמבצעת החברה.

לפרטים בדבר חשיפת החברה לסיכוני שוק ודרכי ניהולם, לרבות סיכון אשראי וסיכון נזילות, ראה דוח הדירקטוריון של החברה ליום 31 בדצמבר 2015 ובאור 29 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2015.

⁵ לפרוט, ראו סעיף 23 - מימון ואשראי, וכן סעיף 22.2 - אשראי לקוחות וסעיף 22.5 - אשראי ספקים, לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2015.

⁶ לפרוט נתוני שערי החליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה בהשוואה לדולר ונתוני ריבית הלייבור, ראו נספח ג'.

ממשל תאגידי

הליך אישור הדוחות הכספיים

חברי הוועדה לבחינת דוחות כספיים בחברה הנם חברי ועדת הביקורת, מר גוסטבו טרייבר המכהן כיו"ר הוועדה, גב' דלית בראון ומר Jiashu Cheng. כל חברי הוועדה נתנו הצהרה עובר למינויים לעניין השכלתם וניסיונם אשר על פיה רואה אותם החברה כבעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית או בעלי יכולת לקרוא ולהבין דוחות כספיים⁷. במסגרת הליך אישור הדוחות הכספיים הוצג לוועדה לבחינת דוחות כספיים מסמך מפורט בדבר התוצאות הכספיות על ידי סמנכ"ל הכספים והיא דנה בתוצאות הכספיות כפי שבאות לידי ביטוי בדוחות הכספיים, בהערכות והאומדנים שנעשו בקשר עם הדוחות, בבקורות הפנימיות הקשורות בדוחות, בשלמות ונאותות הגילוי בדוחות, במדיניות החשבונאית שאומצה והטיפול החשבונאי שיושם בעניינים המהותיים לחברה. כמו כן דנה הוועדה בסוגיות מהותיות נוספות. הוועדה קיימה ביום 14 בנובמבר, 2016 ישיבה לבחינת הדוחות הכספיים לתקופה שהסתיימה ביום 30 בספטמבר, 2016⁸.

לישיבת הוועדה לבחינת דוחות כספיים כמו גם לישיבות הדירקטוריון בהם נדונים ומאושרים הדוחות הכספיים, אשר נשלחים מספר ימים קודם לקיום הישיבות, הוזמנו גם נציגי רואה החשבון המבקר של החברה, אשר נתנו את התייחסותם וכן השיבו על שאלות אשר הופנו אליהם הנוגעות לסוגיות מהותיות הנבעות מהנתונים המוצגים בדוחות הכספיים. מבקר הפנים של החברה קיבל הודעה על קיום ישיבות הוועדה והדירקטוריון והוזמן להשתתף בהן. לאחר דיון בדוחות, גיבשה הוועדה את המלצותיה לעניין אישור הדוחות והעבירה אותן בכתב לדירקטוריון החברה זמן סביר לפני הדיון בדירקטוריון.

במסגרת הצגת הדוחות בפני הדירקטוריון, הציג נשיא ומנכ"ל החברה את עיקר תוצאות הפעילות של החברה בתקופה הנסקרת תוך התייחסות למהלכים מרכזיים ולאירועים מהותיים שאירעו במהלך התקופה. בנוסף, הציג סמנכ"ל הכספים מסמך מפורט בדבר התוצאות הכספיות של החברה בתקופה הנסקרת, תוך השוואה לתקופות קודמות ושימת דגש על סוגיות מהותיות העולות מהן. במהלך הסקירות, השיבה ההנהלה לשאלות אשר הופנו אליה מחברי הדירקטוריון בכל תחומי הפעילות של החברה.

דירקטוריון החברה דן בדוחות הכספיים של החברה והחליט לאשר את הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 בספטמבר, 2016.

⁷ לפרטים בדבר השכלתם וניסיונם של חברי הוועדה ראו תקנה 26 לפרק ד' לדוח התקופתי לשנת 2015.
⁸ בישיבה השתתפו, מלבד חברי הוועדה נושאי המשרה הבכירה הבאים: סמנכ"ל כספים וחשבת החברה.

אירועים שאירעו לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי

לפרטים בדבר אירועים לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי ראו הפתיח לדוח וכן פרק שינויים וחידושים מהותיים בעסקי התאגיד. לפרטים בדבר אגרות החוב המוחזקות בידי הציבור בתאריך הדוח, ראו הטבלה המצורפת כנספח ב'.

אבירם להב

סמנכ"ל כספים

חן ליכטנשטיין

נשיא ומנכ"ל

Yang Xingqiang

יו"ר דירקטוריון

17 בנובמבר, 2016.

נספח א' – ניתוח הפערים בין סעיפי הרווח והפסד המתואמים לסעיפי הרווח והפסד בדוחות הכספיים

	מדוח		התאמות		מתואם		\$m
	9M 2015	9M 2016	9M 2015	9M 2016	9M 2015	9M 2016	
הכנסות	2,414	2,402	-	-	2,414	2,402	
רווח גולמי	774	827	-	(0.2)	774	827	
הוצאות תפעוליות	502	511	-	3.2	502	514	
רווח תפעולי (EBIT)	272	316	-	(3.3)	272	313	
הוצאות מימון, נטו	99	106	(6.5)	-	93	106	
רווח לפני מס	174	210	6.5	(3.3)	180	207	
רווח נקי	133	194	12.1	(3.3)	145	191	
EBITDA	398	450	-	(3.3)	398	446	

סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המוצגים בטבלה לעיל המתייחסת לתקופה כוללים התאמות בגין: פריסה מחדש ברבעון הראשון של 2016 של אופציות לעובדים שהוענקו במהלך שנת 2014 בסך של כ- 3 מיליון דולר.

סעיפי הרווח וההפסד לתקופה המקבילה אשתקד המוצגים בטבלה לעיל כוללים התאמות בגין: שערור ברבעון הראשון והשני של שנת 2015 של אופציות לאגרות חוב שהנפיקה החברה ברבעון הראשון של שנת 2015 בסך של כ- 7 מיליון דולר, רווח הון ממכירת קניין רוחני ברבעון הראשון של שנת 2015 בסך של כ- 10 מיליון דולר, הפרשה למס בגין אירוע משנת 1985 בסך של כ- 6 מיליון דולר בתשעת החודשים הראשונים של שנת 2015 והוצאות בסך של 10 מיליון דולר במהלך הרבעון הראשון של שנת 2015 בשל פרישה מוקדמת של עובדים בגין הסכם משנת 2010.

נספח ב' - פרטים בדבר תעודות התחייבות של התאגיד נכון לתום הרבעון השלישי של 2016

סדרה	מועד הנפקה	דירוג	סך שווי נקוב במועד ההנפקה (במיליוני ש"ח)	סוג ריבית	ריבית נקובה	ריבית אפקטיבית ליום הדוח	מועדי תשלום ריבית	מועדי תשלום קרן	בסיס ההצמדה	ע.נ. נומינלי ליום צמוד מדד ליום (במיליוני ש"ח)	ע.נ. נומינלי ליום צמוד מדד ליום (במיליוני ש"ח)	ערך בספרים של יתרות האג"ח ליום (במיליוני דולרים)	ערך בספרים של ריבית שיש לשלם ליום (במיליוני דולרים)	שווי הוגן ליום (במיליוני דולרים)
סדרה ב' <small>(4)(1)</small>	דצמ'-06		1,650											
	ינו'-12		514	ריבית שנתית צמודת מדד	5.15%	4.5%	פעמיים בשנה ביום 31 במאי וביום 30 בנובמבר בשנים 2006-2036	ביום 30 בנובמבר של כל אחת מהשנים 2020-2036	מדד המחירים לצרכן בגין חודש אוקטובר 2006	3,483.1 ⁽²⁾	4,162.5 ⁽²⁾	1,097.3 ⁽²⁾	19.1 ⁽²⁾	1,192.4 ⁽²⁾
	ינו'-13	iIAA- ⁽³⁾	600											
	פב'-15		533											
	פב'-מאי-15		267											
סדרה ד' <small>(1)</small>	דצמ'-06		235											
	מרץ-09		472	ריבית שנתית	6.50%	0.7%	פעמיים בשנה ביום 31 במאי וביום 30 בנובמבר בשנים 2006-2016	ביום 30 בנובמבר של כל אחת מהשנים 2011-2016	ללא הצמדה	388.5	388.5	103.6	2.2	106.6
	ינו'-12	iIAA- ⁽³⁾	541											
	פב'-14		488											

(1) למועד הדוח עמדה בחברה בכל התנאים וההתחייבויות מכוח שטר הנאמנות ולא התקיימו תנאים המקיימים עילה להעמדת אג"ח לפירעון מיידי.

(2) בניכוי אגרות חוב שנרכשו על ידי חברת בת בבעלות מלאה אשר נכון ליום 30 בספטמבר 2016 מחזיקה ב-67,909,858 אגרות חוב (סדרה ב) שהיוו 1.91% מסך אגרות החוב (סדרה ב) המונפקות.

(3) ביום 7 ביולי, 2016 הודיעה מעלות על אשרור הדירוג (iIAA-Stable), לפרטים ראה דיווח מיידי של החברה מיום 7 ביולי, 2016 (מס' אסמכתא: 2016-01-077503).

(4) ביום 29 בספטמבר 2016 באסיפת מחזיקי אגרות חוב (סדרה ב') של החברה, הוחלט למנות את משמרת חברה לשרותי נאמנות בע"מ כנאמן לאגרות החוב (סדרה ב') של החברה חלק אורורה פידליטי חברה לנאמנות בע"מ ("אורורה"), וזאת בכפוף לכך שתיכנס לתוקפה התפטרותה של אורורה, בהתאם לאישור בית המשפט ובמועד שייקבע באישור כאמור. לפרטים נוספים ראה דיווח מיידי של אורורה בדבר תוצאות אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה ב') מיום 27 בספטמבר 2016 (מס' אסמכתא: 2016-01-055329) וכן דיווח מיידי של החברה מיום 5 בספטמבר 2016 בדבר הודעה על התפטרותה של אורורה (מס' אסמכתא: 2016-01-117493).

נספח ג' – שערי חליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה

	ממוצע 9M			ממוצע Q3			30 בספטמבר			
	שינוי	2015	2016	שינוי	2015	2016	שינוי	2015	2016	
	0.1%	1.115	1.116	0.3%	1.113	1.116	(0.4%)	1.123	1.118	EUR/USD
	(12.5%)	3.161	3.556	8.5%	3.548	3.247	18.3%	3.973	3.246	USD/BRL
	(4.7%)	3.729	3.905	(3.2%)	3.765	3.888	(2.1%)	3.775	3.856	USD/PLN
	(22.1%)	12.257	14.962	(8.6%)	12.966	14.081	(1.5%)	13.828	14.033	USD/ZAR
	(2.8%)	0.763	0.741	4.3%	0.726	0.758	8.3%	0.703	0.761	AUD/USD
	(9.2%)	1.532	1.392	(15.3%)	1.550	1.314	(14.6%)	1.517	1.296	GBP/USD
	1.1%	3.880	3.839	0.7%	3.829	3.804	4.2%	3.923	3.758	USD/ILS
	120.4%	0.31%	0.69%	178.6%	0.28%	0.79%	159.4%	0.32%	0.84%	USD L 3M

שינויים או חידושים מהותיים ברבעון בעניינים המתוארים בפרק תיאור עסקי התאגיד בדוח
התקופתי ליום 31.12.2015

א. סעיף 2 – עסקאות במניות החברה

לפרטים בדבר עסקה במסגרתה תרכוש CNAC את כל המניות המוחזקות על ידי כור בחברה, ראו הפתיח לדוח זה.

ב. סעיף 1.4.2.2 – עסקת סנוודה – ראו הפתיח לדוח זה.

ג. סעיף 3 – חלוקת דיבידנדים

ביום 15 בספטמבר 2016, לאחר קבלת אישור האסיפה הכללית של בעלי המניות בחברה, דירקטוריון החברה וועדת הביקורת, הכריזה החברה על דיבידנד בסך של כ- 40.3 מיליון דולר. סכום הדיבידנד אשר חולק בפועל עמד על סך של כ- 18.5 מיליון דולר, וזאת לנוכח הודעתה של CNAC לפיה, ללא כל תלות בתזרים המזומנים של החברה, היא מוותרת בשלב זה על קבלת חלקה בסכום הדיבידנד שהוכרז ("הדיבידנד הנדחה"), וזאת למעט הסכום אשר יידרש לכיסויי תשלום סכום ניכוי המס במקור המתחייב מעצם ההכרזה על חלוקת הדיבידנד ל- CNAC. עוד הודיעה CNAC לחברה, כי הדיבידנד הנדחה ישולם רק במועד מאוחר יותר עם קבלת הודעה מאת CNAC ובכפוף לאישור דירקטוריון החברה כי התשלום בפועל של הדיבידנד הנדחה עומד במבחן "יכולת הפירעון".

ד. סעיף 30 – בקשה לאישור תביעה נגזרת ותביעה ייצוגית על ידי בעלת מניות בחברת השקעות דיסקונט בע"מ ומחזיקת אגרות חוב של החברה ("המבקשת" ו"דסק"ש", בהתאמה)

במהלך חודשים מאי ואוגוסט 2016, הוגשו על ידי המבקשת בבית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו ההליכים הבאים: א. בקשה לאישור תביעה נגזרת וכן בקשה לסעד ביניים כנגד דסק"ש, כור, CNAC, דירקטורים בחברה שמונו מטעם CNAC ונגד החברה ("הליך הנגזרת"); ב. בקשה לאישור תביעה ייצוגית וכן בקשה לסעד ביניים כנגד דסק"ש, כור, CNAC ודירקטורים בחברה שמונו מטעמם (החברה אינה צד להליך) ("הליך הייצוגית").

ביום 8 בספטמבר, 2016, במסגרת דיון שהתקיים בבית המשפט בבקשה לסעד הביניים בהליך הנגזרת ובהליך הייצוגית, משכה המבקשת, בהמלצת בית המשפט, את הבקשה לסעד ביניים בהליך הנגזרת, וביום 10 בספטמבר, 2016 דחה בית המשפט את הבקשה לסעד ביניים בהליך הייצוגית. לפרטים נוספים בדבר ההליכים האמורים ראו דיווחים מיידיים של החברה מיום 23 במאי 2016 ומיום 10 ביוני 2016, 18 באוגוסט 2016 ו- 11 בספטמבר 2016 (אסמכתאות: 2016-01-031221 ו- 2016-01-048636, 2016-01-105811 ו- 2016-01-120766 בהתאמה).



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק ב'
דוחות כספיים בלתי מבוקרים
ליום 30 בספטמבר, 2016

אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

**תמצית דוחות כספיים מאוחדים ביניים
(בלתי מבוקר)
ליום 30 בספטמבר 2016
בדולרים של ארה"ב**

תוכן העניינים

עמוד

1	דוח סקירה
2	תמצית הדוח על המצב הכספי ביניים מאוחד
4	תמצית דוח רווח והפסד ביניים מאוחד
5	תמצית דוח על הרווח הכולל ביניים מאוחד
6	תמצית דוח על השינויים בהון ביניים מאוחד
11	תמצית דוח על תזרימי המזומנים ביניים מאוחד
13	באורים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחד

סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ וחברות בנות שלה (להלן - "הקבוצה"), הכולל את הדוח על המצב הכספי התמציתי המאוחד ליום 30 בספטמבר 2016 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח והפסד, הרווח הכולל, שינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתיים של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ- 5.5% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 בספטמבר 2016, והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ- 9% וכ- 10% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. כמו כן, לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתיים של חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני אשר ההשקעה בהן הינה כ-69,196 אלפי דולר ליום 30 בספטמבר 2016 וחלקה של הקבוצה ברווח הינו כ-1,378 אלפי דולר ובהפסד של כ- 310 אלפי דולר לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתיים של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת לסכומים שנכללו בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות אחר הוראות הגילוי, לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

17 בנובמבר, 2016

31 בדצמבר 2015	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
395,352	687,675	523,578
4,730	4,761	4,748
771,818	915,050	932,652
26,367	31,099	34,937
71,293	65,404	94,352
15,811	15,122	15,100
180,528	175,303	135,062
12,361	12,362	12,906
1,149,058	1,166,614	1,069,224
2,627,318	3,073,390	2,822,559
70,397	74,168	76,536
48,035	33,707	55,587
35,941	33,097	14,939
154,373	140,972	147,062
1,651,652	1,630,541	1,686,925
864,345	848,834	893,233
787,307	781,707	793,692
75,196	84,327	97,856
1,651,529	1,653,116	1,739,468
964,080	973,194	1,040,227
687,449	679,922	699,241
1,704,325	1,686,928	1,737,851
4,331,643	4,760,318	4,560,410

רכוש שוטף

מזומנים ושווי מזומנים
 השקעות לזמן קצר
 לקוחות
 לקוחות במסגרת עסקת האיגוח שטרם נגרעו
 שטר חוב נדחה בגין מכירת חובות לקוחות
 הוצאות מראש
 נכסים פיננסיים ואחרים, לרבות נגזרים
 מקדמות בניכוי הפרשה למיסים
 מלאי

סה"כ נכסים שוטפים

השקעות, הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך

השקעות בחברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
 השקעות וחובות אחרים פיננסיים
 השקעות וחובות אחרים לא פיננסיים, לרבות מלאי לא שוטף

רכוש קבוע

עלות
 בניכוי - פחת שנצבר

נכסי מס נדחה

נכסים בלתי מוחשיים

עלות
 בניכוי - הפחתה שנצברה

סה"כ נכסים שאינם שוטפים

סה"כ נכסים

31 בדצמבר 2015	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
			התחייבויות שוטפות
222,800	242,177	180,894	אשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים
100,789	99,962	103,625	חלויות שוטפות של אגרות חוב
554,357	572,629	511,605	ספקים ונותני שירותים
469,292	614,137	646,063	זכאים ויתרות זכות
25,627	34,553	26,186	התחייבות מיסים שוטפים
32,430	32,823	31,385	אופציות מכר לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
1,405,295	1,596,281	1,499,758	סה"כ התחייבויות שוטפות
			התחייבויות לזמן ארוך
173,708	207,454	138,831	הלוואות מתאגידים בנקאיים
1,056,380	1,158,011	1,097,304	אגרות חוב
29,233	28,626	36,665	התחייבויות אחרות לזמן ארוך
22,595	19,748	13,917	התחייבויות מסים נדחים
70,552	69,905	79,219	הטבות לעובדים
7,040	8,076	4,882	אופציות מכר לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
1,359,508	1,491,820	1,370,818	סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות
2,764,803	3,088,101	2,870,576	סה"כ התחייבויות
			הון
125,595	125,595	125,595	הון מניות
623,829	623,829	623,829	פרמיה על מניות
(309,030)	(323,718)	(334,666)	קרנות הון
1,126,239	1,246,228	1,275,076	יתרת רווח
1,566,633	1,671,934	1,689,834	סה"כ ההון המיוחס לבעלים של החברה
207	283	-	זכויות שאינן מקנות שליטה
1,566,840	1,672,217	1,689,834	סה"כ הון
4,331,643	4,760,318	4,560,410	סה"כ התחייבויות והון

אבירם להב
סמנכ"ל כספיםחן ליכטנשטיין
נשיא ומנהל כלליYang Xingqiang
יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 17 בנובמבר, 2016

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח רווח והפסד ביניים מאוחד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
(מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	
3,063,870	696,060	741,301	2,414,015	2,402,223	דוח רווח והפסד
2,094,281	489,830	480,942	1,639,691	1,575,001	הכנסות עלות המכר
969,589	206,230	260,359	774,324	827,222	רווח גולמי
(14,385)	(780)	(1,265)	(12,052)	(8,979)	הכנסות אחרות
534,454	123,493	136,894	404,913	406,952	הוצאות מכירה ושיווק
102,535	26,524	29,809	75,806	86,507	הוצאות הנהלה וכלליות
30,197	7,347	7,536	22,709	23,579	הוצאות מחקר ופיתוח
16,681	290	2,143	10,953	2,843	הוצאות אחרות
669,482	156,874	175,117	502,329	510,902	
300,107	49,356	85,242	271,995	316,320	רווח תפעולי
286,498	50,202	66,843	225,563	204,638	הוצאות מימון
(146,926)	(6,858)	(28,284)	(126,219)	(99,011)	הכנסות מימון
139,572	43,344	38,559	99,344	105,627	הוצאות מימון, נטו
(1,498)	(1,173)	(1,170)	1,272	(832)	חלק ברווחי (הפסדי) חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
159,037	4,839	45,513	173,923	209,861	רווח לפני מיסים על הכנסה
49,262	9,430	12,350	41,433	13,205	הוצאות מס
109,775	(4,591)	33,163	132,490	196,656	רווח (הפסד) לתקופה
110,108	(4,505)	33,163	132,745	194,314	מיוחס ל:
(333)	(86)	-	(255)	2,342	בעלים של החברה
109,775	(4,591)	33,163	132,490	196,656	זכויות שאינן מקנות שליטה
					רווח (הפסד) לתקופה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על הרווח הכולל ביניים מאוחד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
(מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	
109,775	(4,591)	33,163	132,490	196,656	רווח (הפסד) לתקופה
					פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד
(32,159)	(19,609)	1,842	(30,290)	1,333	הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ
-	-	-	-	(82)	הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ שנקפו לרווח והפסד
58,521	(4,736)	(1,576)	37,872	(15,718)	החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים
(70,060)	(2,438)	311	(68,062)	(14,343)	שינוי נטו בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
106	876	235	2,267	3,263	מיסים בגין פריטי רווח כולל אחר שהועברו או יועברו לרווח והפסד בתקופות עוקבות
(43,592)	(25,907)	812	(58,213)	(25,547)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר שלאחר שהוכר לראשונה ברווח הכולל הועבר או יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
					פריטי רווח כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
3,404	60	1,625	2,878	(2,682)	מדידה מחדש של תכנית הטבה מוגדרת
(436)	(283)	(286)	(318)	254	מיסים בגין פריטי רווח כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
2,968	(223)	1,339	2,560	(2,428)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה שלא יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
69,151	(30,721)	35,314	76,837	168,681	סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה
69,483 (332)	(30,630) (91)	35,314 -	77,093 (256)	166,250 2,431	סה"כ רווח (הפסד) כולל מיוחס ל: בעלים של החברה זכויות שאינן מקנות שליטה
69,151	(30,721)	35,314	76,837	168,681	סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון המיוחס למחזיקי ההון של החברה אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר)						
125,595	623,829	(309,030)	1,126,239	1,566,633	207	1,566,840
יתרה ליום 1 בינואר 2016						
-	-	-	194,314	194,314	2,342	196,656
סה"כ רווח כולל לתקופה רווח לתקופה						
מרכיבים של רווח כולל אחר						
-	-	1,244	-	1,244	89	1,333
-	-	(82)	-	(82)	-	(82)
-	-	(15,718)	-	(15,718)	-	(15,718)
-	-	(14,343)	-	(14,343)	-	(14,343)
-	-	-	(2,682)	(2,682)	-	(2,682)
-	-	3,263	254	3,517	-	3,517
-	-	(25,636)	(2,428)	(28,064)	89	(27,975)
-	-	(25,636)	191,886	166,250	2,431	168,681
הפסד כולל אחר לתקופה, נטו ממס סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה						
-	-	-	(4,149)	(4,149)	-	(4,149)
-	-	-	-	-	(2,638)	(2,638)
-	-	-	1,363	1,363	-	1,363
-	-	-	(40,263)	(40,263)	-	(40,263)
125,595	623,829	(334,666)	1,275,076	1,689,834	-	1,689,834
יתרה ליום 30 בספטמבר 2016						

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון למחזיקי ההון של החברה אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
לתקופה של תשעה חודשים שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)						
125,595	623,829	(265,354)	1,106,592	1,590,662	387	1,591,049
יתרה ליום 1 בינואר 2015						
-	-	-	132,745	132,745	(255)	132,490
סה"כ רווח כולל לתקופה רווח לתקופה						
מרכיבים של רווח כולל אחר						
-	-	(30,289)	-	(30,289)	(1)	(30,290)
-	-	37,872	-	37,872	-	37,872
-	-	(68,062)	-	(68,062)	-	(68,062)
-	-	-	2,878	2,878	-	2,878
-	-	2,267	(318)	1,949	-	1,949
-	-	(58,212)	2,560	(55,652)	(1)	(55,653)
-	-	(58,212)	135,305	77,093	(256)	76,837
רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה, נטו ממס סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה						
-	-	-	(2,415)	(2,415)	-	(2,415)
-	-	(152)	-	(152)	152	-
-	-	-	6,746	6,746	-	6,746
125,595	623,829	(323,718)	1,246,228	1,671,934	283	1,672,217
יתרה ליום 30 בספטמבר 2015						

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
לתקופה של שלושה חודשים				
שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר)				
125,595	623,829	(335,478)	1,279,156	1,693,102
יתרה ליום 1 ביולי 2016				
-	-	-	33,163	33,163
סה"כ רווח כולל לתקופה				
רווח לתקופה				
מרכיבים של רווח כולל אחר				
-	-	1,842	-	1,842
-	-	(1,576)	-	(1,576)
-	-	311	-	311
-	-	-	1,625	1,625
-	-	235	(286)	(51)
-	-	812	1,339	2,151
-	-	812	34,502	35,314
רווח כולל אחר לתקופה, נטו ממס				
סה"כ רווח כולל לתקופה				
-	-	-	1,681	1,681
-	-	-	(40,263)	(40,263)
תשלומים מבוססי מניות דיבידנד לבעלים של החברה				
125,595	623,829	(334,666)	1,275,076	1,689,834
יתרה ליום 30 בספטמבר 2016				

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סה"כ הון אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון המיוחס למחזיקי ההון של החברה אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	הון המניות אלפי דולר
1,701,149	297	1,700,852	1,249,167	(297,739)	623,829	125,595
(4,591)	(86)	(4,505)	(4,505)	-	-	-
(19,609)	(5)	(19,604)	-	(19,604)	-	-
(4,736)	-	(4,736)	-	(4,736)	-	-
(2,438)	-	(2,438)	-	(2,438)	-	-
60	-	60	60	-	-	-
593	-	593	(283)	876	-	-
(26,130)	(5)	(26,125)	(223)	(25,902)	-	-
(30,721)	(91)	(30,630)	(4,728)	(25,902)	-	-
(458)	-	(458)	(458)	-	-	-
-	77	(77)	-	(77)	-	-
2,247	-	2,247	2,247	-	-	-
1,672,217	283	1,671,934	1,246,228	(323,718)	623,829	125,595

יתרה ליום 1 ביולי 2015
לתקופה של שלושה חודשים
שנסתיימה ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)

סה"כ רווח כולל לתקופה
הפסד לתקופה
מרכיבים של רווח כולל אחר
הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילות חוץ
החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההון של גידור תזרימי מזומנים
שינוי נטו בשווי ההון של גידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
מדידה מחדש של תוכנית הטבה מוגדרת
מסים בגין מרכיבים של רווח כולל אחר
הפסד כולל אחר לתקופה, נטו ממס
סה"כ הפסד כולל לתקופה

דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה למחזיקים
באופציות מכר
עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
תשלומים מבוססי מניות

יתרה ליום 30 בספטמבר 2015

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון(1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון המיוחס למחזיקי ההון של החברה אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
125,595	623,829	(265,354)	1,106,592	1,590,662	387	1,591,049
-	-	-	110,108	110,108	(333)	109,775
-	-	(32,160)	-	(32,160)	1	(32,159)
-	-	58,521	-	58,521	-	58,521
-	-	(70,060)	-	(70,060)	-	(70,060)
-	-	-	3,404	3,404	-	3,404
-	-	106	(436)	(330)	-	(330)
-	-	(43,593)	2,968	(40,625)	1	(40,624)
-	-	(43,593)	113,076	69,483	(332)	69,151
-	-	-	(2,427)	(2,427)	-	(2,427)
-	-	(83)	-	(83)	152	69
-	-	-	8,998	8,998	-	8,998
-	-	-	(100,000)	(100,000)	-	(100,000)
125,595	623,829	(309,030)	1,126,239	1,566,633	207	1,566,840

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015 (מבוקר)

יתרה ליום 1 בינואר 2015

סה"כ רווח כולל לשנה
רווח לשנה

מרכיבים של רווח כולל אחר

הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילות חוץ
החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים
שינוי נטו בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
מדידה מחדש של תוכנית הטבה מוגדרת
מסים בגין פריטי רווח כולל אחר

רווח (הפסד) כולל אחר לשנה, נטו ממס

סה"כ רווח (הפסד) כולל לשנה

דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה המחזיקים באופציית מכר
עסקאות עם בעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
תשלומים מבוססי מניות
דיבידנד לבעלים של החברה

יתרה ליום 31 בדצמבר 2015

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
(מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	
109,775	(4,591)	33,163	132,490	196,656	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת רווח (הפסד) לתקופה
168,457	42,458	44,383	125,914	131,158	התאמות פחת והפחתות הפסד (רווח) הון מימוש רכוש קבוע ואחרות, נטו
(10,659)	42	(138)	(9,879)	(6,883)	הפחתת ניכיון/פרמיה והוצאות הנפקה
(2,334)	(634)	(265)	(1,775)	(734)	הפסד מירידת ערך נכסים
3,084	-	2,031	-	2,031	חלק בהפסדי (רווחי) חברות מוחזקות
1,498	1,173	1,170	(1,272)	832	המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
8,998	2,247	1,681	6,746	1,363	הוצאות בגין תשלום מבוסס מניות
433	8	508	(919)	(1,461)	שיערוך אופציות מכר/רכש לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
(12,221)	(49,045)	29,544	(9,665)	46,338	התאמת התחייבויות לזמן ארוך
(481)	(120)	(120)	(360)	(360)	עסקת SWAP
851	(6,598)	2,819	4,214	5,862	שינוי בהפרשה למס ובמקדמות למס
9,602	979	4,988	297	(27,173)	הכנסה, נטו קיטון (גידול) במסים נדחים, נטו
26,708	82,950	(20,883)	(111,985)	(197,517)	שינויים בסעיפי רכוש התחייבויות ירידה (עליה) בלקוחות, חייבים ויתרות חובה
26,426	(25,829)	(9,662)	13,415	114,497	ירידה (עליה) במלאי
(225,346)	67,178	78,237	(54,997)	89,080	עליה (ירידה) בספקים ונותני שירותים, בזכאים ויתרות זכות
2,219	(7,199)	1,434	435	7,487	שינוי בהטבות לעובדים
107,010	103,019	168,890	92,659	361,176	מזומנים נטו, שנבעו מפעילות שוטפת
(117,859)	(22,471)	(23,299)	(92,571)	(62,386)	תזרימי מזומנים לפעילות השקעה רכישת רכוש קבוע
(97,669)	(19,473)	(25,743)	(66,632)	(71,150)	תוספות לנכסים בלתי מוחשיים תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
13,323	219	268	12,068	7,231	דיבידנד מחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
1,509	-	-	1,509	301	מענק השקעה שהתקבל
1,340	-	-	-	1,350	השקעות לזמן קצר, נטו
6,108	119	(12)	6,157	(12)	השקעה לזמן ארוך, נטו
7	-	-	-	(636)	יצאה מאיחוד
(101)	-	-	-	(1,430)	תשלום תמורה נדחית בגין צירופי עסקים
-	-	-	-	(600)	
(193,342)	(41,606)	(48,786)	(139,469)	(127,332)	מזומנים נטו, ששימשו לפעילות השקעה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על תזרימי מזומנים ביניים מאוחד (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
(מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	(בלתי מבוקר) אלפי דולר	
15,650	1,189	2,700	21,665	12,700	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(74,320)	(15,274)	(23,752)	(64,002)	(70,467)	קבלת הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים פרעון הלוואות והתחייבויות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים ומאחרים
76,796 (100,000)	30,917 -	(84,326) (16,105)	113,343 -	(20,077) (16,105)	עליה (ירידה) בהתחייבויות לזמן קצר לתאגידים בנקאיים ואחרים, נטו דיבינד ששולם לבעלים של החברה דיבינד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
(2,427)	(458)	-	(2,415)	(4,149)	תשלום תמורה מותנית בגין צירופי עסקים
-	-	-	-	(7,520)	הנפקת אג"ח בניכוי הוצאות הנפקה הנפקת כתבי אופציה לאגרות חוב פרעון אגרות חוב עלויות גיוס הון
256,859	-	-	256,859	-	מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
4,505	-	-	4,505	-	
(99,909)	-	-	-	-	
(746)	-	-	(746)	-	
76,408	16,374	(121,483)	329,209	(105,618)	
(9,924)	77,787	(1,379)	282,399	128,226	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
405,276	609,888	524,957	405,276	395,352	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
395,352	687,675	523,578	687,675	523,578	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה
מידע נוסף:					
(107,478)	(10,466)	(10,137)	(60,939)	(56,254)	ריבית ששולמה במזומן
41,276	10,898	11,596	30,134	27,308	ריבית שהתקבלה במזומן
(34,108)	(6,028)	(11,072)	(27,163)	(34,220)	מיסים ששולמו במזומן, נטו

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

באור 1 - כללי דיווח ומדיניות חשבונאית

א. הישות המדווחת

(1) אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן - "החברה") הינה חברה תושבת ישראל אשר התאגדה בישראל וכתובתה הרשמית הינה רחוב גולן, פארק איירפורט סיטי. תמצית הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 30 בספטמבר 2016 כוללים את אלה של החברה ושל החברות בנות שלה (להלן יחד - "הקבוצה") וכן את זכויות החברה בחברות כלולות ובהסדרים משותפים. הקבוצה פועלת בישראל ובחו"ל ועוסקת בפיתוח, ייצור ושיווק חומרים להגנת הצומח, חומרי ביניים לתעשיות אחרות, תוספי מזון ומוצרי ארומה סינטטיים המיועדים בעיקר ליצוא.

החברה מוחזקת בשיעור של 60% על ידי China National Agrochemical Corporation (להלן: "CNAC") ובשיעור של 40% על ידי כור תעשיות בע"מ (להלן: "כור"). החברה מהווה תאגיד מדווח.

(2) מכירות מוצרי הגנת הצומח מושפעות באופן ישיר ממועדי העונות החקלאיות (בכל אחד מהשווקים השונים), מזג האוויר בכל איזור ומחזוריות גידול היבולים. לפיכך הכנסות החברה אינן אחידות או דומות במהלך רבעוני השנה. העונות החקלאיות במדינות השוכנות בחלק הצפוני של כדור הארץ (בעיקר ארה"ב ואירופה) מתקיימות במהלך שני הרבעונים הראשונים של השנה, ועל כן במדינות אלה המכירות הגבוהות ביותר הינן בדרך כלל במחצית הראשונה של השנה. לעומת זאת, בחלק הדרומי של כדור הארץ העונתיות היא הפוכה ומרבית מהמכירות המקומיות נעשות במחצית השנייה של השנה, למעט באוסטרליה בה עיקר המכירות מתבצעות בחודשים אפריל עד יולי. להערכת החברה, הפעילות הכלל - עולמית של החברה ופיזור השווקים בהם היא פועלת ממתנת חלק מהשפעת העונתיות, וזאת על אף שלחברה מכירות רבות יותר בשווקים שבחצי הכדור הצפוני.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח כספי בינלאומיים

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים נערכה בהתאם ל- IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015 (להלן: "הדוחות השנתיים"). כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון הקבוצה ביום 17 בנובמבר 2016.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת, בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה. שיקול הדעת של ההנהלה בעת יישום המדיניות החשבונאית של הקבוצה וההנחות העיקריות ששימשו בהערכות הכרוכות באי וודאות, הינם עקביים עם אלו ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים.

באור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

המדיניות החשבונאית של הקבוצה בתמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים אלה, הינה המדיניות שיושמה בדוחות הכספיים השנתיים.

באור 4 - מידע על מגזרי פעילות

א. מוצרים ושירותים

החברה מציגה את הדיווח המגזרי על פי מתכונת המתבססת על חלוקה למגזרים העסקיים הבאים:

- פעילות בשוק המוצרים להגנת הצומח (Agro) תחום הפעילות העיקרי של החברה כולל יצור ושיווק של מוצרים קונבנציונליים להגנת הצומח.
 - פעילויות נוספות (Non Agro) תחום פעילות זה כולל עיסוק במספר רחב של תתי תחומים ביניהם: ליקופן (מעכבי חמצון), מוצרי ארומה, וכימיקלים אחרים ומאגד את כלל פעילויות החברה בתחומים שאינם נכללים בגדר מוצרים להגנת הצומח.
- תוצאות המגזר המדווחות למקבל ההחלטות התפעולי הראשי כוללות פרטים המיוחסים ישירות למגזרי פעילות ופריטים אשר ניתן לייחסם על בסיס סביר. פריטים שלא הוקצו מורכבים בעיקר מהוצאות מימון, נטו.

לתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר)

פעילות להגנת הצומח			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	אלפי דולר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

מידע על הרווח והפסד:

2,402,223	-	146,574	2,255,649
-	(959)	959	-
<u>2,402,223</u>	<u>(959)</u>	<u>147,533</u>	<u>2,255,649</u>

הכנסות
מכירות לחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

316,320	-	5,142	311,178
---------	---	-------	---------

תוצאות
תוצאות המגזר

(105,627)

(832)

(13,205)

(2,342)

194,314

הוצאות מימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מס
זכויות שאינן מקנות שליטה

רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

לתקופה של תשעה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)

פעילות להגנת הצומח			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	אלפי דולר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

מידע על הרווח והפסד:

2,414,015	-	135,253	2,278,762
-	(758)	758	-
<u>2,414,015</u>	<u>(758)</u>	<u>136,011</u>	<u>2,278,762</u>

הכנסות
מכירות לחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

271,995	-	1,528	270,467
---------	---	-------	---------

תוצאות
תוצאות המגזר

(99,344)

1,272

(41,433)

255

132,745

הוצאות מימון, נטו
חלק ברווחי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מס
זכויות שאינן מקנות שליטה

רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

באור 4 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

א. מוצרים ושירותים (המשך)

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר)

מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	פעילות להגנת הצומח
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
741,301	-	48,909	692,392
-	(344)	344	-
<u>741,301</u>	<u>(344)</u>	<u>49,253</u>	<u>692,392</u>
85,242	-	1,465	83,777
(38,559)			
(1,170)			
(12,350)			
-			
<u>33,163</u>			

מידע על הרווח והפסד :

הכנסות
מכירות לחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

תוצאות
תוצאות המגזר

הוצאות מימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מס
זכויות שאינן מקנות שליטה

רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)

מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	פעילות להגנת הצומח
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
696,060	-	43,424	652,636
-	134	(134)	-
<u>696,060</u>	<u>134</u>	<u>43,290</u>	<u>652,636</u>
49,356	29	817	48,510
(43,344)			
(1,173)			
(9,430)			
86			
<u>(4,505)</u>			

מידע על הרווח והפסד :

הכנסות
מכירות מחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

תוצאות
תוצאות המגזר

הוצאות מימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מס
זכויות שאינן מקנות שליטה

הפסד לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

באור 4 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

א. מוצרים ושירותים (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015 (מבוקר)			
פעילות להגנת הצומח			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	הצומח
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
3,063,870	-	180,380	2,883,490
-	(1,048)	1,048	-
<u>3,063,870</u>	<u>(1,048)</u>	<u>181,428</u>	<u>2,883,490</u>
300,107	-	(728)	300,835
(139,572)			
(1,498)			
(49,262)			
333			
<u>110,108</u>			

מידע על הרווח והפסד:

הכנסות

מכירות לחיצוניים
מכירות בין מגזרים
סה"כ הכנסות

תוצאות

תוצאות המגזר
הוצאות המימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות
המטופלות לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מס
זכויות שאינן מקנות שליטה
רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

ב. התפלגות המכירות לפי אזורים גיאוגרפיים

להלן ההכנסות ממכירות לפי מגזרים גיאוגרפיים בהתבסס על מיקום הלקוחות (יעד המכירות).

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015 (מבוקר)	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר)		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר)	
	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
1,115,965	205,332	208,743	983,919	912,690
573,046	109,388	115,866	426,439	455,613
735,923	208,666	217,021	497,502	489,537
273,229	58,632	62,204	216,697	230,753
271,370	91,485	113,532	218,201	238,681
94,337	22,557	23,935	71,257	74,949
<u>3,063,870</u>	<u>696,060</u>	<u>741,301</u>	<u>2,414,015</u>	<u>2,402,223</u>

אירופה
צפון אמריקה
אמריקה הלטינית
אסיה פאסיפיק
הודו, המזרח התיכון ואפריקה
ישראל

באור 5 - מכשירים פיננסיים

שווי הוגן

השווי ההוגן של חוזי אקדמה (Forward) על מטבע חוץ מבוסס על מחירי השוק המצוטטים שלהם, (Listed market price) באם זמינים. בהעדר מחירי שוק כאמור, נאמד השווי ההוגן על בסיס היוון ההפרש בין מחיר ה-Forward הנקוב בחוזה לבין מחיר ה-Forward הנוכחי בגין יתרת התקופה של החוזה עד לפדיון, תוך שימוש בשיעור ריבית מתאים.

השווי ההוגן של אופציות על מטבע חוץ מבוסס על ציטוטים של בנקים. סבירות הציטוטים נבחנת באמצעות היוון אומדן תזרימי המזומנים העתידיים על בסיס התנאים ואורך התקופה עד לפדיון של כל חוזה ותוך שימוש בשיעורי ריבית שוק של מכשיר דומה למועד המדידה ולפי מודל בלק אנד שולס.

(1) מכשירים פיננסיים שנמדדים בשווי הוגן לצרכי גילוי בלבד

הערך בספרים של נכסים פיננסיים והתחייבויות פיננסיים מסוימים לרבות מזומנים ושווי מזומנים, לקוחות, חייבים אחרים, השקעות אחרות לזמן קצר, משיכת יתר מתאגידים בנקאיים, הלוואות ואשראי לזמן קצר, ספקים וזכאים אחרים, תואם או קרוב לשווי ההוגן שלהם.

הטבלה להלן מפרטת את הערך בספרים והשווי ההוגן של קבוצות מכשירים פיננסיים שאינם שוטפים, המוצגים בדוחות הכספיים, שלא על-פי שווים ההוגן:

ליום 31 בדצמבר 2015		ליום 30 בספטמבר 2015		ליום 30 בספטמבר 2016	
(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)
הערך		ערך		ערך	
שווי הוגן		שווי הוגן		שווי הוגן	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
נכסים פיננסיים					
10,810	14,611	10,844	14,550	12,924	17,586 (א)
התחייבויות פיננסיות					
הלוואות לזמן ארוך כולל					
274,598	281,482	295,636	298,480	223,710	224,385 (ב)
חלויות שוטפות					
1,188,392	1,157,169	1,320,053	1,257,970	1,299,024	1,200,929 (ג)

(א) השווי ההוגן של הלוואות לזמן ארוך שניתנו מבוסס על חישוב הערך הנוכחי של תזרימי המזומנים לפי שיעור ריבית המקובל להלוואות דומות בעלות מאפיינים דומים (רמה 2).

(ב) השווי ההוגן של הלוואות לזמן ארוך שנתקבלו מבוסס על חישוב הערך הנוכחי של תזרימי המזומנים לפי שיעור ריבית המקובל להלוואות דומות בעלות מאפיינים דומים (רמה 2).

(ג) השווי ההוגן של אגרות החוב התבסס על ציטוטים מהבורסה (רמה 1).

(2) היררכיית שווי הוגן

הטבלה להלן מציגה ניתוח של המכשירים הפיננסיים הנמדדים בשווי הוגן, בהתאם לשיטת הערכה. הרמות השונות הוגדרו כדלקמן:

- רמה 1: מחירים מצוטטים (לא מתואמים) בשוק פעיל למכשירים זהים.
- רמה 2: נתונים נצפים, במישרין או בעקיפין, שאינם כלולים ברמה 1 לעיל.
- רמה 3: נתונים שאינם מבוססים על נתוני שוק נצפים.

באור 5 - מכשירים פיננסיים (המשך)

המכשירים הפיננסיים הנמדדים בשווי הוגן נמדדים לפי נתונים נצפים ולפיכך עונים להגדרת רמה 2.

ליים 30 בספטמבר 2016	ליים 30 בספטמבר 2015	ליים 31 בדצמבר 2015
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(מבוקר)
באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר
(47,511)	4,866	23,286
(5,898)	(59,542)	(67,383)
(53,409)	(54,676)	(44,097)

נגזרים המשמשים לגידור תזרים מזומנים
חוזי אקדמה ואופציות

נגזרים שאינם משמשים לגידור
חוזי אקדמה ואופציות

באור 6 - מידע נוסף

- בהתאם להודעה שהתקבלה מדיסקונט השקעות בע"מ, בעלת המניות בעקיפין בחברה (להלן: "דסק"ש"), ביום 15 באוגוסט 2016 חתמו דסק"ש ו- China National Agrochemical Corporation, בעלת השליטה בחברה (להלן: "CNAC"), על הסכם לפיו תרכוש CNAC, את מניות המיעוט המוחזקות בידי כור תעשיות בע"מ, (להלן: עסקת המכר). ביום 15 בנובמבר 2016, דיווחה דסק"ש, כי היא נערכת להשלמתה של עסקת המכר בימים הקרובים ואולם אין ודאות כי העסקה תושלם או לגבי עיתוי השלמתה.
- כפי שדווחה החברה, ביום 13 בספטמבר 2016 אישר דירקטוריון Hubei Sanonda Co. Ltd (להלן: "סנונדה") את רכישת מלוא הון המניות של החברה על ידי סנונדה (בין באופן ישיר ובין באמצעות חברת בת), וזאת כנגד הקצאת מניות בסנונדה לבעלת המניות של החברה (להלן: "העסקה"). בהתאם ובכפוף להשלמת העסקה, תהפוך החברה לחברה המוחזקת במלואה על ידי סנונדה, כאשר השליטה תיוותר בידי CNAC. כחלק מהליך אישור העסקה, אישר דירקטוריון סנונדה את רכישתן מחדש של מניות B של סנונדה המוחזקות על ידי החברה (להלן: "מניות B"), וזאת בכפוף להשלמת העסקה. בהקשר זה יצוין עוד, כי ביום 4 בפברואר 2016 אישרו ועדת הביקורת, הדירקטוריון ובעלי מניות החברה את התקשרות החברה בהסכם למכירת מניות B, בתמורה לסך של 7.70 דולר הונג קונג למניה וסה"כ כ-485 מיליון דולר הונג קונג (כ-63 מיליון דולר ארה"ב) בגין כל מניות B, וזאת בכפוף לאישור הדירקטוריון והאסיפה הכללית של סנונדה ובכפוף להשלמת העסקה. העסקה צפויה להיות מושלמת במהלך המחצית הראשונה של 2017. העסקה כפופה לאישורה של האסיפה הכללית של בעלי המניות של סנונדה וכן לאישורים רגולטוריים שונים בסין ולמספר תנאים מתלים נוספים, ביניהם, קבלת אישור הבנק לו משועבדות מניות החברה.
- ביום 15 בספטמבר 2016, לאחר קבלת אישור האסיפה הכללית של בעלי המניות בחברה, דירקטוריון החברה וועדת הביקורת, הכריזה החברה על דיבידנד בסך של 40.3 מיליון דולר. נכון לתאריך אישור הדוחות כספיים, סכום הדיבידנד אשר חולק בפועל עמד על סך של כ-18.5 מיליון דולר.

אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

**תמצית מידע כספי ביניים נפרד
(בלתי מבוקר)**

**ליום 30 בספטמבר 2016
בדולרים של ארה"ב**



סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

לכבוד,
בעלי המניות של חברת אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

הנדון: דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים מידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן - החברה), ליום 30 בספטמבר 2016 ולתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד מתוך הדוחות הכספיים של חברות מוחזקות אשר סך ההשקעות בהן הסתכם לסך של כ- 184,468 אלפי דולר ליום 30 בספטמבר 2016 ואשר הרווח מחברות מוחזקות אלה הסתכם לסך של כ- 6,181 אלפי דולר ו כ- 243 אלפי דולר לתקופות של תשעה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדוחות הכספיים של אותן חברות נסקרו על ידי רואי חשבון אחרים שדוחותיהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי נפרד לתקופות ביניים מורכבת מבידור, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום של נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

17 בנובמבר, 2016

31 בדצמבר 2015	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
1,475	14,607	2,209
331	459	523
41,569	75,844	88,775
340,940	305,976	272,584
193	7,987	25,799
384,508	404,873	389,890
1,559,748	1,753,529	1,626,001
845,819	876,051	961,309
2,405,567	2,629,580	2,587,310
2,811	2,809	2,663
5,341	5,050	5,353
2,413,719	2,637,439	2,595,326
2,798,227	3,042,312	2,985,216

רכוש שוטף
 מזומנים ושווי מזומנים
 הוצאות מראש
 חייבים אחרים
 חייבים חברות מוחזקות
 נגזרים

סה"כ נכסים שוטפים

השקעות, הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך
 השקעות בחברות מוחזקות
 הלוואות לחברות מוחזקות

רכוש קבוע, נטו

נכסים בלתי מוחשיים, נטו

סה"כ נכסים שאינם שוטפים

סה"כ נכסים

תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים

31 בדצמבר 2015 (מבוקר) אלפי דולר	30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
100,789	99,962	103,625	התחייבויות שוטפות
19,059	35,533	62,144	חלויית שוטפות של אגרות חוב
30,587	52,260	6,755	זכאים אחרים
			נגזרים
150,435	187,755	172,524	סה"כ התחייבויות שוטפות
1,077,139	1,178,805	1,118,858	התחייבויות לזמן ארוך
4,020	3,818	4,000	אגרות חוב
			הטבות לעובדים
1,081,159	1,182,623	1,122,858	סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות
1,231,594	1,370,378	1,295,382	סה"כ התחייבויות
125,595	125,595	125,595	הון
623,829	623,829	623,829	הון מניות
(309,030)	(323,718)	(334,666)	פרמיה על מניות
1,126,239	1,246,228	1,275,076	קרנות
			יתרת עודפים
1,566,633	1,671,934	1,689,834	סה"כ הון המיוחס לבעלי הזכויות ההוניות של החברה
2,798,227	3,042,312	2,985,216	סה"כ התחייבויות והון

אבירם להב
סמנכ"ל כספים

חן ליכטנשטיין
נשיא ומנהל כללי

Yang Xingqiang
יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים : 17 בנובמבר 2016

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2015 (מבוקר) אלפי דולר	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	30 בספטמבר 2015 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	30 בספטמבר 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
51,364	11,013	10,915	35,197	31,935	הכנסות הכנסות ממתן שירותים לחברות מוחזקות
46,460	12,137	9,840	38,122	28,913	הוצאות
4,904	(1,124)	1,075	(2,925)	3,022	הוצאות הנהלה וכלליות רווח (הפסד) תפעולי
250,689 (250,685) (4)	72,241 (72,248) 7	48,589 (48,589) -	224,786 (224,792) 6	152,398 (152,398) -	הוצאות מימון הכנסות מימון הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
4,900	(1,117)	1,075	(2,919)	3,022	רווח (הפסד) לאחר הוצאות מימון, נטו
105,643	(3,338)	32,229	136,047	192,704	רווח (הפסד) מחברות מוחזקות
110,543	(4,455)	33,304	133,128	195,726	רווח (הפסד) לפני מסים על הכנסה
435	50	141	383	1,412	הוצאות מס על הכנסה
110,108	(4,505)	33,163	132,745	194,314	רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתונים על הרווח הכולל ביניים

לשנה שהסתיימה	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	30 בספטמבר 2015	30 בספטמבר 2016	
ביום 31 בדצמבר 2015 (מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
110,108	(4,505)	33,163	132,745	194,314	רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה
					פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד
					שינוי נטו בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
(480)	(120)	(120)	(360)	(360)	
(43,157)	(25,793)	921	(57,885)	(25,309)	רווח (הפסד) כולל אחר בגין חברות מוחזקות, נטו ממס
44	11	11	33	33	מסים בגין פריטי רווח כולל אחר שהועברו או יועברו לרווח והפסד בתקופות עוקבות
(43,593)	(25,902)	812	(58,212)	(25,636)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה שלאחר ההכרה הראשונה במסגרת הרווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד, נטו ממס
					פריטי רווח והפסד כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
211	9	47	259	473	מדידה מחדש של תכנית הטבה מוגדרת
2,757	(232)	1,292	2,301	(2,901)	רווח (הפסד) כולל אחר בגין חברות מוחזקות, נטו ממס
2,968	(223)	1,339	2,560	(2,428)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה שלא יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
69,483	(30,630)	35,314	77,093	166,250	סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתונים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה		לשלושה חודשים שהסתיימו ביום		לתשעה חודשים שהסתיימו ביום	
ביום 31 בדצמבר	30 בספטמבר	30 בספטמבר	30 בספטמבר	30 בספטמבר	30 בספטמבר
2015	2015	2016	2015	2016	2016
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
110,108	(4,505)	33,163	132,745	194,314	
(105,643)	3,338	(32,229)	(136,047)	(192,704)	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
2,223	678	683	1,612	2,018	רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה
(2,334)	(634)	(265)	(1,775)	(734)	התאמות:
3,462	865	622	2,596	489	הפסד (רווח) בגין חברות מוחזקות
(10,105)	(48,347)	31,922	(9,768)	44,491	פחת והפחתות
(480)	(120)	(120)	(360)	(360)	הפחתת ניכיון/פרמיה והוצאות הנפקה
44	11	11	33	33	הוצאות בגין תשלום מבוסס מניות
					התאמת התחייבויות לזמן ארוך
					עסקת SWAP
					שינוי במיסים נדחים, נטו
73,600	32,952	(12,070)	61,870	(21,164)	שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות
(95,023)	34,413	(35)	(56,777)	(4,840)	ירידה (עליה) בחייבים ויתרות חובה
165	(263)	31	22	368	עליה (ירידה) בזכאים ויתרות זכות שינוי בהטבות לעובדים
(97,952)	(23,717)	(43,275)	(62,954)	(47,346)	מזומנים נטו, ששימשו לפעילות שוטפות בגין עסקאות עם חברות מוחזקות
(121,935)	(5,329)	(21,562)	(68,803)	(25,435)	מזומנים נטו, ששימשו לפעילות שוטפת
(465)	(65)	(36)	(323)	(265)	תזרימי מזומנים לפעילות השקעה
(2,591)	(582)	(463)	(1,829)	(1,617)	רכישת רכוש קבוע
180,000	-	100,000	-	100,000	תוספות לנכסים בלתי מוחשיים
(115,564)	10,070	(61,748)	(176,377)	(55,844)	דיבידנד שהתקבל
					מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה בגין עסקאות עם חברות מוחזקות
61,380	9,423	37,753	(178,529)	42,274	מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה
(100,000)	-	(16,105)	-	(16,105)	תזרימי מזומנים לפעילות מימון
256,859	-	-	256,859	-	דיבידנד ששולם לבעלים של החברה
4,505	-	-	4,505	-	הנפקת אגרות חוב בניכוי הוצאות הנפקה
(99,909)	-	-	-	-	הנפקת כתבי אופציה לאגרות חוב פרעון אגרות חוב
61,455	-	(16,105)	261,364	(16,105)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
900	4,094	86	14,032	734	עלייה נטו במזומנים ושווי מזומנים
575	10,513	2,123	575	1,475	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת תקופה
1,475	14,607	2,209	14,607	2,209	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף תקופה
(69,470)	-	-	(34,765)	(31,505)	מידע נוסף:
1,432	362	743	1,153	1,722	ריבית ששולמה במזומן
(314)	(16)	(400)	(299)	(1,086)	ריבית שהתקבלה במזומן
					מיסים ששולמו במזומן, נטו

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

מידע נוסף

1. כללי

להלן תמצית נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים של הקבוצה ליום 30 בספטמבר 2016 (להלן - "דוחות מאוחדים"), המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה (להלן - "תמצית מידע כספי נפרד ביניים"), המוצגים בהתאם להוראות תקנה 38ד (להלן - "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970 (להלן - "התוספת העשירית") בעניין תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים של התאגיד.

יש לקרוא את תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים זו ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2015 וביחד עם הדוחות המאוחדים.

בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זה:

- (1) החברה - אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ.
- (2) חברות מאוחדות/חברות בנות - חברות, לרבות שותפות, שדוחותיהן מאוחדים באופן מלא, במישרין או בעקיפין, עם דוחות החברה.
- (3) חברות מוחזקות - חברות מאוחדות וחברות, לרבות שותפות או מיזם משותף, שהשקעת החברה בהן כלולה, במישרין או בעקיפין, בדוחות הכספיים על בסיס השווי המאזני.

2. עיקרי המדיניות החשבונאית שיושמה בתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים

המדיניות החשבונאית בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זו, הינה בהתאם לכללי המדיניות החשבונאית אשר פורטו במידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2015.



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק ג'

דוח בדבר אפקטיביות הבקרה
הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א):

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם:

- חן ליכטנשטיין, נשיא ומנכ"ל
- אבירם להב, סמנכ"ל כספים
- איגנסיו דומינגז, סמנכ"ל, מנהל מסחרי ראשי
- שאול פרידלנד, סמנכ"ל, מנהל מסחרי ראשי
- אלחנן אברמוב, סמנכ"ל תפעול גלובאלי
- מיכל ארלוזורוב, סמנכ"לית ויועצת משפטית
- דני הררי, סמנכ"ל אסטרטגיה ומשאבים

בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי כוללת בקרות ונהלים הקיימים בתאגיד, אשר תוכננו בידי המנהל הכללי ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או תחת פיקוחם או בידי מי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, בפיקוח דירקטוריון התאגיד ואשר נועדו לספק ביטחון סביר בהתייחס למהימנות הדיווח הכספי ולהכנת הדוחות בהתאם להוראות הדין, ולהבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלות בדוחות שהוא מפרסם על פי הוראות הדין נאסף, מעובד, מסוכם ומדווח במועד ובמתכונת הקבועים בדין.

הבקרה הפנימית כוללת, בין השאר, בקרות ונהלים שתוכננו להבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלותו כאמור, נצבר ומועבר להנהלת התאגיד, לרבות למנהל הכללי ולנושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או למי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, וזאת כדי לאפשר קבלת החלטות במועד המתאים, בהתייחס לדרישות הגילוי.

בשל המגבלות המבניות שלה, בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אינה מיועדת לספק ביטחון מוחלט שהצגה מוטעית או השמטת מידע בדוחות תימנע או תתגלה.

בדוח הרבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אשר צורף לדוח הרבעוני לתקופה שנסתיימה ביום 30 ביוני 2016 (להלן – הדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית האחרון), נמצאה הבקרה הפנימית כאפקטיבית.

עד למועד הדוח, לא הובא לידיעת הדירקטוריון וההנהלה כל אירוע או עניין שיש בהם כדי לשנות את הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית כפי שנמצאה בדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית האחרון;

למועד הדוח, בהתבסס על האמור בדוח הרבעוני בדבר הבקרה הפנימית האחרון, ובהתבסס על מידע שהובא לידיעת ההנהלה והדירקטוריון כאמור לעיל הבקרה הפנימית היא אפקטיבית.

הצהרת מנהלים

הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד)(1)

אני, חן ליכטנשטיין, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוח הרבעוני של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון השלישי של שנת 2016 (להלן – הדוחות).
 2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
 3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
 4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
 - א. את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
 - ב. כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי.
 5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
 - א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
 - ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.
 - ג. לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, אשר יש בו כדי לשנות את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.
- אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

הצהרת מנהלים

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2)

אני, אבירם להב, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון השלישי של שנת 2016 (להלן – "הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים").
2. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
א. את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים ביניים ולמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
ב. כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי.
5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.
ג. לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, המתייחס לדוחות הכספיים ביניים ולכל מידע כספי אחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, אשר יש בו כדי לשנות, להערכתתי את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.